
 

Pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 28. jūlija lēmumam Nr. 350 

 (protokols Nr. 12, 18. punkts) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 

Attīstības stratēģijas  

2020. -2025. gadam 
 

 

 

Uzraudzības ziņojums 

par 2021. gadu 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja  

Jūrmalas Mūzikas vidusskola  
 

 

 



2 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Satura rādītājs 
 

Kopsavilkums 3 

Ievads 6 

Izmantotie saīsinājumi un termini 7 

Izvērtējums 11 

Rezultatīvie rādītāji 73 

Secinājumi 79 

Priekšlikumi 82 

Izmantotās informācijas avoti 83 

 

 
 

   



 

Kopsavilkums  

 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola ir viena no lielākajām mūzikas profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēm Latvijā. Tās audzēkņu skaits pārskata periodā bija 557 izglītojamie, no kuriem 

45 apguva  izglītības programmu vidējās izglītības pakāpē. 

2021. gadā Jūrmalas Mūzikas vidusskolas (turpmāk JMV) darbību un attīstību negatīvi 

ietekmēja Covi-19 pandēmija. Skolas darbs tika stingri reglamentēts ar ierobežojumiem, kas tika 

noteikti   Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, Ministru kabineta 2021. gada 

28. septembra noteikumos Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai”, Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un Ministru kabineta rīkojumā 2021. gada 9. oktobra Nr. 720 

“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” izglītības procesa organizēšanai noteiktie 

epidemioloģiskās drošības pasākumi. 

Ievērojot ārkārtas situāciju Covid-19 laikā un, pamatojoties uz Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolas Attīstības stratēģiju 2020. -2025. gadam, lai sasniegtu izvirzītos stratēģiskos mērķus, 

tika veikts darbs stratēģisko prioritāšu (P) ieviešanai:   

P.1. Skolas pamatdarbības uzlabošana; 

P.2. Izglītojamo atbalsta mehānismu pilnveidošana; 

P.3. Pedagogu darba attīstība; 

P.4. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana; 

P.5. Infrastruktūras un materiāltehniskā aprīkojuma bāzes uzlabošana; 

P.6. Konkurētspējas veicināšana; 

P.7. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana. 

Rīcības plāna izpildes apkopojumā secinām, ka no stratēģiskajām prioritātēm atbilstošajiem 

25 rīcības virzieniem aktivitātes ir īstenotas 68% no kopējā rīcības virzienu skaita, t.i.:  

R.1.1. Izglītības satura pilnveidošana;  

R.1.3. Individuālas pieejas nodrošināšana mācību procesā, talantīgu izglītojamo 

identificēšana un attīstība;  

R.2.1. Izglītojamo mācību motivācijas paaugstināšana;  

R.2.2. Mācībām nepieciešamo resursu nodrošināšana;  

R.2.3. Jaunu izglītojamo piesaistes un noturēšanas mehānismu ieviešana;  

R.2.5. Sadarbības uzlabošana ar citām iesaistītajām pusēm;  

R.3.1. Pedagogu profesionālā pilnveide un kvalifikācijas celšana;  

R.3.2. Pedagoģiskās kompetences attīstība;  

R.4.1. Izglītojamo vecāku lomas uzsvēršana mācību procesā;  

R.4.2. Ciešākas informācijas apmaiņas nodrošināšana;  

R.5.1. Mūzikas instrumentu bāzes atjaunošana un papildināšana;  

R.5.2. Cita mācībām nepieciešamā materiāltehniskā aprīkojuma bāzes un IKT 

nodrošinājuma uzlabošana; 

R.5.3. Skolas telpu tehniskā aprīkojuma pilnveidošana;   

R.7.1. Darba organizācijas efektivitātes paaugstināšana;  

R.7.2. Informācijas aprites, komunikācijas uzlabošana un modernizēšana;  

R.7.3. Kolektīva aktīvāka iesaiste saliedēšanas pasākumos. 



4 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Daļēji īstenotās aktivitātes ir 16 % no rīcības virzienu skaita, t.i.:  

R.2.4. Karjeras izglītības programmas īstenošana;  

R.6.1. Skolas atpazīstamības paaugstināšana;  

R.6.2. Starptautiska un valsts mēroga projektu īstenošana;  

R.6.3. Augsta līmeņa starptautiska un valsts līmeņa kultūras pasākumu, talantu konkursu 

organizēšana. 

16 % no rīcības virzienu skaita aktivitātes netika īstenotas, t.i.:  

R.3.3. Konstruktīvas un produktīvas pedagogu pieredzes apmaiņas veicināšana;  

R.4.3. Aktīva izglītojamo vecāku iesaiste koncertdzīvē;  

R.5.4. Uzlabojumu veikšana skolas telpās, t.sk., ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana;  

R.6.4. Sadarbības īstenošana ar reģiona mūzikas skolām. 

Pandēmijas ietekmē krīzes vadības dienas kārtībā tika veikti būtiski papildus pasākumi, 

īstenojot stratēģiskās prioritātes:  

P.1.Skolas pamatdarbības uzlabošana. 

 JMV nodrošināja kvalitatīvu attālināto apmācību procesu tiešsaistes mācīšanās platformā 

Virtualaskola.lv un ar citiem tehniskiem risinājumiem, kā arī virtuālos risinājumus kolektīvās 

muzicēšanas nodarbībām.  

P.2.Izglītojamo atbalsta mehānismu pilnveidošana. 

 JMV veicināja izglītojamo pašorganizēšanos mācībām pandēmijas apstākļos, nodrošināja 

individuālo darbu ar izglītojamajiem dažādu attālināto apmācību problēmsituāciju novēršanā,  

noorganizēja attālinātos izglītojošos ciklus. JMV īstenoja projektu bērnu auditorijai ar skolas 

pedagogu piedalīšanos – video koncertsarunu  mūzikas instrumentu popularizēšanai “Skaņrades 

telpa”. 

P.3.Pedagogu darba attīstība. 

JMV nodrošināja pedagogu dalību kursos, kas veicināja izaugsmi attālinātā mācību procesa 

kvalitatīvai norisei - “Konstruktīvas un rīcībspējīgas bērnu audzināšanas metodes, iepazīstot 

digitālās paaudzes specifiku”, kā arī attālinātajos tematiskajos kursos, semināros, meistarklasēs, 

konferencēs, nometņu organizēšanas kursos. JMV pedagogi piedalījās starptautiskā konferencē 

“Pieredze, iespējas, problēmas attālinātajā mācību procesā” sadarbībā ar Klaipēdas mūzikas 

izglītības iestādēm un Lielvārdes mūzikas un mākslas skolu. Pedagoģe S. Šmite konferencē ziņoja  

par teorētisko priekšmetu mācīšanas iespējām digitālā vidē, JMV izglītības metodiķe I. Andersone 

lasīja referātu starptautiskajā LU zinātniskajā konferencē “Kolektīvās muzicēšanas pieredzes 

digitālie risinājumi pedagogu profesionālajai kvalifikācijas pilnveidei”. P.3. Rīcības virzienu 

izpilde ir aprakstīta apkopojumā par rīcības plāna izpildi.  

P.7. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana. 

JMV nodrošināja teorētisko priekšmetu pedagogu iesaisti informācijas tehnoloģiju rīku 

apgūšanā attālinātā mācību procesa veikšanai, metodisko materiālu pieejamībai. P.7. Rīcības 

virzienu izpilde ir aprakstīta apkopojumā par rīcības plāna izpildi. 

Pedagogi tika iesaistīti vienotu mācību  pieeju un kritēriju izstrādē attālinātā mācību procesa 

novērtēšanā. Pedagogi piedalījās Skolas padomes rīkotajā akcijā “Mūzikas instruments jaunajam 

mūziķim”, lai nodrošinātu ar mūzikas instrumentiem tos audzēkņus, kuriem attālinātā mācību 

formātā nebija iespēja mācību programmu apgūt mājas apstākļos.  

Kā būtiskākie sasniegumi pārskata periodā ir: 



5 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

1) izglītojamo skaita pieaugums pamata izglītības pakāpē par 2,7 %, vidējās izglītības 

pakāpē par 0,7 %, salīdzinot ar bāzes  gadu,  kas tika sekmēts  ar nozīmīgāku audzēkņu 

motivēšanas darbu.  

2) teorētisko priekšmetu pedagogu informācijas tehnoloģiju digitālās vides instrumentu 

apgūšana un  izmantošana kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai attālinātā režīmā. 

3) izglītības programmu piedāvājuma daudzveidības attīstība reto, bet darba tirgū pieprasīto 

mūzikas instrumentu apmācībā.  

 Profesionālās ievirzes izglītības īpašo izglītības piedāvājumu vidū ir profesionālās ievirzes 

izglītības programma Ērģeļspēle, Arfas spēle, Vokālā un skatuves māksla, Alta spēle un Trombona 

spēle vidējās izglītības pakāpē un Obojas spēle pamata un vidējās izglītības pakāpē. No reto 

mūzikas instrumentu spēles programmu saraksta JMV nodrošina arī eifonija, mežraga un tubas 

spēles apguvi.  

2021. gadā tika licencētas 2 jaunas programmas: Alta spēle 30V, Trombona spēle 30V. 

Pārskata gadā JMV ieviesa papildus četras jaunas interešu izglītības programmas. 

  



6 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Ievads  

 

Saskaņā ar Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5. panta otrās daļas 7. punktu,  Jūrmalas 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020. gada 29. oktobra lēmuma Nr. 559 “Par Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam apstiprināšanu” un Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2022. gada 13. janvāra rīkojumu Nr.1.1.-14/22/3 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības nozaru plānošanas dokumentu uzraudzības ziņojumu kārtības apstiprināšanu”, 

izstrādāts uzraudzības ziņojums par dokumenta izpildi. 

Uzraudzības ziņojums izveidots par 2021. gadā veiktajām aktivitātēm un apgūto 

finansējumu no pašvaldības un valsts. Uzraudzības ziņojuma datus apkopojusi JMV sadarbībā ar 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldi un Attīstības pārvaldi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Izmantotie saīsinājumi un termini 

 

SAĪSINĀJUMI 

20V - izglītības programma pamata izglītības pakāpē 

30V - izglītības programma vidējās izglītības pakāpē 

BJIC - Bērnu un jauniešu interešu centrs 

E-klase – Latvijas elektroniska skolvadības sistēma 

EUR - euro 

IKT - Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

IT - Informācijas tehnoloģijas 

JMV - Jūrmalas Mūzikas vidusskola 

JVLMA - Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija 

LKA – Latvijas Kultūras akadēmija 

LU - Latvijas Universitāte 

m.g. – mācību gads 

SBA - Starpbibliotēku abonements 

VSAOI - Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

TERMINI 

Attālinātas mācības – klātienes izglītības procesa daļa, kurā izglītojamie mācās, tai skaitā, 

izmantojot informācijas un komunikācijas tehnoloģijas, fiziski neatrodoties vienā telpā vai mācību 

vietā kopā ar pedagogu. 

Audzēkne, audzēknis - persona, kas speciālista vadībā apgūst (vai ir apguvusi) zināšanas un/vai 

praktiskās iemaņas kādā izglītības vai audzināšanas iestādē vai ārpus tās. 

Interešu izglītība – personas individuālo izglītības vajadzību un vēlmju īstenošana, neatkarīgi no 

iepriekš iegūtās izglītības, ir neformālās izglītības veids. Ievērojot to, ka Latvijā tradicionāli 

interešu izglītības programmas organizētas bērniem un jauniešiem, normatīvais regulējums paredz 

prasības interešu izglītības pedagoga statusa iegūšanai un interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtībai. Interešu izglītības programmu izplatītākās jomas ir dejas, mūzika, māksla, 

teātra māksla, folklora, tehniskā jaunrade, vides izglītība, sports, u.c. Interešu izglītības 

programmas palīdz attīstīt spējas un talantus, pilnveidot dažādas prasmes un saturiski pavadīt 

bērniem un jauniešiem brīvo laiku. Vienlaikus tai ir cieša sasaiste ar karjeras izglītību, jo tā 

ikvienam dod iespēju attīstīt karjeras vadības prasmes. 

Izglītība - sistematizētu zināšanu un prasmju apguves un attieksmju veidošanas process un tā 

rezultāts. Izglītības process ietver mācību un audzināšanas darbību. Izglītības rezultāts ir personas 



8 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

zināšanu, prasmju un attieksmju kopums. Mērķtiecīgi organizēta sabiedrības vēsturiskās 

pieredzes, kultūrvērtību apgūšanas, pārmantošanas, sistematizētu zināšanu un prasmju apguves, 

personības īpašību, pārliecību, attieksmju un vērtību veidošanas un veidošanās joma, atbilstošu 

praktisku darbību kopums un rezultāts. Izglītības process ietver personības veidošanas un 

veidošanās darbību, mācību un audzināšanas darbību vienotību. Izglītības rezultāts ir personas 

iegūto zināšanu, prasmju, pārliecību, attieksmju, kultūrvērtību, personības īpašību kopums. 

Izglītības kvalitātes indikators - izglītības iestādes vispārējā stāvokļa vai snieguma rādītājs kādā 

no izglītības iestādes darbības jomas kritērijiem. To kopums sniedz objektīvu izglītības iestādes 

apstākļu, procesu un rezultātu vērtējumu, raksturojot sniegtās izglītības kvalitāti un identificējot 

problēmas izglītības iestādes darbībā un izglītības programmas īstenošanā. 

Izglītības programma - izglītības iestādes vai citas Izglītības likumā noteiktas institūcijas 

izglītojošo darbību reglamentējošs dokuments, ar kuru atbilstoši izglītības pakāpei, izglītības 

veidam, mērķgrupai un valsts izglītības standartam vai valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām 

tiek noteikti: 

1) izglītības programmas mērķi, uzdevumi un plānotie rezultāti; 

2) prasības izglītojamo iepriekš iegūtajai izglītībai; 

3) izglītības saturs kā vienots mācību priekšmetu vai kursu saturu kopums; 

4) izglītības programmas īstenošanas plāns; 

5) izglītības programmas īstenošanai nepieciešamā personāla, finanšu un materiālo līdzekļu 

izvērtējums, atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem. Izglītības programmas īstenošana 

uzsākama viena gada laikā no licences saņemšanas dienas. 

Izglītojamais - skolēns, audzēknis, students vai klausītājs, kas apgūst izglītības programmu 

izglītības iestādē vai pie privātpraksē strādājoša pedagoga. 

Licence - oficiāla atļauja īstenot noteiktu izglītības programmu. Izglītības programmas īstenošana 

uzsākama viena gada laikā no licences saņemšanas dienas. 

Karjeras izglītība – izglītības procesā integrēti pasākumi, lai nodrošinātu izglītojamo karjeras 

vadības prasmju apguvi un attīstīšanu, kas ietver savu interešu, spēju un iespēju apzināšanos 

tālākās izglītības un profesionālās karjeras virziena izvēlei. Karjeras izglītība ir integrējama 

formālās un neformālās izglītības mācību saturā. 

Kultūrizglītība – izglītības sistēmas sastāvdaļa, kas aptver gan visu līmeņu (profesionālās 

ievirzes, vidējo un augstāko) profesionālo izglītību kultūras nozarēs un speciālistu tālākizglītības 

iespējas, gan arī ikviena indivīda radošo spēju un talantu izkopšanu formālajā un neformālajā 

izglītībā. 

Mācību līdzekļi - izglītības programmu īstenošanai nepieciešamā didaktiski pamatotā mācību 

literatūra (mācību grāmatas, tām pielīdzinātās darba burtnīcas un citi izglītības satura apguvei 

paredzēti izdevumi, kuri tiek izmantoti mācību procesā standartos noteiktā izglītības satura 

apguvē), metodiskie līdzekļi (metodiskie ieteikumi un citi pedagoga darba vajadzībām paredzēti 

mācību izdevumi), papildu literatūra (uzziņu literatūra, nošu izdevumi un citi izglītības 

programmu īstenošanai nepieciešamie periodiskie un neperiodiskie izdevumi), uzskates līdzekļi 



9 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

(attēlizdevumi, tekstuāli izdevumi, vizuāli materiāli, naturālie mācību objekti, vizuālā un audio 

informācija), didaktiskās spēles (mācību procesā izmantojamas spēles, kurās ietverti mācību satura 

apguves uzdevumi vai mācību sasniegumu pārbaudes elementi), digitālie mācību līdzekļi un 

resursi (elektroniskie izdevumi un resursi, kuros iekļauts izglītības programmas īstenošanai 

nepieciešamais saturs), izdales materiāli (vingrinājumi, shēmas, darba lapas, piemēri, paraugi un 

citi materiāli, kas paredzēti katram izglītojamajam, individualizējot mācību procesu), mācību 

tehniskie līdzekļi (mācību procesā izmantojamās tehniskās ierīces un iekārtas, tajā skaitā 

izglītojamiem ar īpašām vajadzībām paredzētās tehniskās ierīces un iekārtas), mācību materiāli 

(vielas, izejvielas un priekšmeti, ko izmanto izglītības satura apguvei, veicot praktiskus 

uzdevumus), individuālie mācību piederumi (izglītojamo personiskās lietošanas priekšmeti un 

materiāli, kuri tiek izmantoti kā mācību līdzekļi vai saistībā ar mācību iespēju nodrošināšanu: 

kancelejas piederumi, apģērbs un apavi, mūzikas instrumenti). 

Mācību priekšmeta vai kursa programma - izglītības programmas sastāvdaļa, kas ietver mācību 

priekšmeta vai kursa mērķus un uzdevumus, saturu, satura apguves plānojumu, iegūtās izglītības 

vērtēšanas kritērijus un kārtību, kā arī programmas īstenošanai nepieciešamo metožu un līdzekļu 

uzskaitījumu. 

Mācību priekšmeta vai kursa standarti - valsts izglītības standarta sastāvdaļa, kas nosaka 

mācību priekšmeta vai kursa galvenos mērķus un uzdevumus, mācību priekšmeta vai kursa 

obligāto saturu, izglītības sasniegumu novērtēšanas formas un kārtību. 

Mācību process - mērķtiecīgi organizētas mācīšanas un mācīšanās tiešā norise kā pedagoģiskā 

procesa sastāvdaļa, kurā ciešā pedagoga un izglītojamo mijiedarbībā tiek apgūta jauna informācija, 

papildinot zināšanas, tiek attīstītas jaunas prasmes un iemaņas un tiek nostiprinātas iepriekš 

apgūtās zināšanas, prasmes un iemaņas. Tas ir izziņas, saskarsmes un personības attīstības process. 

Normatīvie akti - ārējais normatīvais akts ir Satversme, likumi, Ministru kabineta noteikumi un 

pašvaldību saistošie noteikumi, kā arī starptautiskie līgumi un Eiropas Savienības pamatlīgumi un 

uz to pamata izdotie normatīvie akti. Iekšējais normatīvais akts ir tiesību akts, kuru tiesību subjekts 

izdevis ar mērķi noteikt savas vai sev padotas institūcijas iekšējās darbības kārtību vai izskaidrot 

kāda ārējā normatīvā akta piemērošanas kārtību savā darbības jomā (instrukcija, ieteikumi, 

nolikums, kārtība u.c.). 

Pedagogs – fiziskā persona, kurai ir izglītību reglamentējošā likumā noteiktā izglītība un 

profesionālā kvalifikācija un kura piedalās izglītības programmas īstenošanā izglītības iestādē vai 

sertificētā privātpraksē. 

Pilnveide - process, kura mērķis ir padarīt ko labāku, pilnīgāku, tuvināt to ideālam veselumam. 

Piemēram, izglītības vai mācību priekšmeta programmas pilnveide. 

Profesionālās ievirzes izglītība – sistematizēta zināšanu un prasmju apguve, kā arī vērtību 

orientācijas veidošana mākslā, mūzikā, kultūrā vai sportā līdztekus pamatizglītības vai vidējās 

izglītības pakāpei, kas dod iespēju sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā 

virzienā. Izglītojamajam, kurš apguvis profesionālās ievirzes izglītības programmu, tiek izsniegta 

apliecība par profesionālās ievirzes izglītības ieguvi. 

Profesionālās kompetences pilnveide - profesijai atbilstošas papildizglītības apguve, tādējādi 

sasniedzot augstāku zināšanu un prasmju kvalitāti, atbilstību augstākām konkrētās profesijas 



10 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

prasībām. Vispārējās izglītības un profesionālās izglītības, tajā skaitā profesionālās ievirzes, kā arī 

interešu izglītības pedagogs ir atbildīgs par savas profesionālās kompetences pilnveidi, kuru veic 

triju gadu laikā ne mazāk par 36 stundām un plāno to sadarbībā ar tās izglītības iestādes vadītāju, 

kurā pedagogs veic pedagoģisko darbību. 

Profesionālā kvalifikācija - noteiktai profesijai atbilstošas izglītības un profesionālās meistarības 

dokumentāri apstiprināts novērtējums. 

Rezultatīvais rādītājs – rezultāta būtiskākās pazīmes, kas nodrošina iespējami objektīvu tā 

sasniegšanas progresa mērīšanu un kuru var izteikt kā skaitlisku vērtību. 

  

  

 

 

 

 

 



 

Izvērtējums 

Apkopojums par rīcības plāna izpildi  

 

Nr. Pasākumi, aktivitātes Pasākumu, aktivitātes rezultāts Aptuvenais 

izpildes 

termiņš 

Finanšu resursi 

un avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Izpildes 

statuss 

(uzsākts, 

nav 

uzsākts, 

izpildē, 

izpildīts) 

Īstenotās aktivitātes 

Prioritāte P.1. Skolas pamatdarbības uzlabošana 

Rīcības virziens R.1.1. Izglītības satura pilnveidošana 

1. Profesionālās ievirzes 

izglītības programmu 

piedāvājuma pārskatīšana, 

veicinot skolas 

specializāciju valsts līmenī 

reti sastopamo un darba 

tirgus vajadzībām atbilstošo 

izglītības programmu 

piedāvājuma nodrošināšanā. 

1. Pārskatīts valstī pieprasītāko 

profesionālās ievirzes izglītības 

programmu piedāvājums. 

2. Papildināts reti sastopamo un 

darba tirgus vajadzībām atbilstošo 

izglītības programmu 

piedāvājums ar 3 jaunām 

izglītības programmām vidējās 

izglītības pakāpē – Alta spēle, 

Kontrabasa spēle, Fagota spēle. 

01.09.2025. Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildē 1. Pārskatītas valstī 

pieprasītās izglītības 

programmas, sekojoši: 

fagota, obojas, 

mežraga, spēle. (Nr.1-

Izmantotās 

informācijas avoti par 

pieprasītām izglītības 

programmam).  

2. 2021. gadā 

licencētas 30V 

programmas - Alta 



12 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

spēle un Trombona 

spēle. 

2. Interešu izglītības 

programmu piedāvājuma 

papildināšana ar jaunām 

izglītības programmām 

(piemēram, tautas folkloras, 

DJ darbības, mūzikas 

radīšanas/apstrādes datorā 

apguvei). 

Katru mācību gadu pārskatīts, 

analizējot apmācāmo skaita, 

izglītības programmas izmaksu un 

ieguvumu rezultātus, un ar jaunām 

izglītības programmām 

papildināts interešu izglītības 

programmu piedāvājums. 

01.09.2020. 

01.09.2021. 

01.09.2022. 

01.09.2023. 

01.09.2024. 

01.09.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

budžets) 

Direktors, 

izglītības 

metodiķis 

Izpildē 2021. g. tika īstenotas 

7 interešu izglītības 

programmas, 2021. 

gadā 10 interešu 

izglītības programmas, 

dažādām skolas 

vecuma audzēkņu 

grupām. Tika ieviesta 

interešu izglītības 

programma “Mazā 

Muzikanta skola” - 4-5 

gadus veciem bērniem 

muzikāli attīstoša 

programma.  

3. Atbilstošu, elastīgu un 

konkurētspējīgu mācību 

programmu īstenošana un 

mācību metožu 

izmantošana. 

Regulāri pārskatītas un 

pilnveidotas mācību programmas 

un mācību metodes: 

1.regulāri pilnveidoti noteiktie 

vērtēšanas principi un kritēriji; 

2.noteiktas precīzas prasības katrā 

mācību priekšmetā un stundā, 

nodrošinot iespējami labu to 

izpildi. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

Izpildē Tika pārskatīta un 

pilveidota mācību 

programma 

klavierspēlē.  

Izstrādāti un ieviesti 

Individuālās 

izaugsmes plāni 

audzēkņiem no 1.-

12. klasei. 



13 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

4. Izglītojamo attīstībai 

piemērotāko 

kopmuzicēšanas formu 

saglabāšana un pilnveide, 

t.sk. izglītojamo jaunrades 

atbalsts, nošu rakstīšanas 

programmas SIBELIUS 

apguves nodrošināšana. 

Saglabātas un pilnveidotas 

izglītojamo un pedagogu 

kopmuzicēšanas formas. 

 

Veikta SIBELIUS programmas 

iegāde un nodrošinātas tās 

lietošanas apmācības 

izglītojamajiem. 

 

Nodrošināts atbalsts 

izglītojamajiem vismaz 3 

jaunradītu darbu sagatavošanai 

gadā. 

1. Pastāvīgi 

 

 

2. 31.12.2021. 

 

 

 

3.  31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1.Esošā budžeta 

ietvaros 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2. 900 EUR  

2021.g. (iegāde); 

 (pašvaldības 

budžets) 

3.Esošā budžeta 

ietvaros 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

1. Izpildē ar 

korekcijām 

 

 

 

 

2. Izpildīts 

 

 

 

 

3. Nav 

uzsākts 

Kopmuzicēšanas 

mācību priekšmeti 

ansambļiem un 

orķestriem notika 

attālinātā formātā, 

izmantojot Zoom un 

Virtualaskola.Lv 

platformas. 

Iegādāta 1 SIBELIUS 

programma par 

298 EUR.   

2021. gadā ieviesta 

interešu izglītības 

programma “Sibelius”. 

5. Izglītojamo aktīvākas 

koncertdarbības, skatuves 

iemaņu un pieredzes 

gūšanas sekmēšana.  

1. Organizēti vismaz 15 

izglītojamo koncerti ārpus skolas 

telpām gadā. 

2. Organizēti vismaz 20 

izglītojamo koncerti skolas telpās 

gadā. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

300 EUR 

2020.g. 

400 EUR 

2021.g. 

500 EUR 

2022.g. 

600 EUR 

2023.g. 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

 

1. Neskatoties uz 

epidemioloģisko 

situāciju valstī, 

2021. gadā bija iespēja 

realizēt 16 izglītojamo 

koncertus ārpus skolas 

telpām, kā, piemēram, 

Kauguru katoļu 

baznīcā, Rīgas 

Latviešu Biedrības 

namā, kāpās pie 



14 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

700 EUR 

2024.g. 

800 EUR 

2025.g. 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

 

 

 

 

 

 

2. Daļēji 

izpildīts 

Aspazijas pieminekļa, 

Dubultu evaņģēliskā 

luterāņu baznīcā, 

evaņģēliskā luterāņu 

baznīcā u.c. Audzēkņi 

sniedza muzikālos 

priekšnesumus 

dažādos tiešsaistes 

pasākumos. 

2. 2021. gadā notika 7 

izglītojamo koncerti 

skolas telpās klātienē, 

kā arī 11 tiešsaistes 

nodaļu koncerti, kuri 

tika filmēti skolas 

telpās ievērojot 

epidemioloģiskos 

drošības noteikumus. 

Pārskata gada 

noslēgumā JMV rīkoja 

Ziemassvētku 

mājkocertu, kurā 

piedalījās 25 audzēkņi 

ar filmētiem 

priekšnesumiem no 

savām mājām, kas tika 

prezentēti JMV mājas 

lapā un sociālā tīkla 

Facebook skolas lapā 

laika periodā no 

26.12.2021. -

03.01.2022. 



15 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Finansējums nebija 

nepieciešams. 

6. Starptautisku prakšu 

ieviešana mācību procesā un 

pieredzes pārnese skolas 

mācību procesa uzlabošanai. 

1. Piesaistīts ārējais finansējums 

vismaz 2 pieredzes apmaiņas 

vizīšu organizēšanai mācību gada 

laikā. 

2. Pieredzes apmaiņas vizīšu 

laikā apgūtās citu valsts prakses 

ieviestas skolas mācību procesā. 

1.  30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

2. Regulāri pēc 

pieredzes 

apmaiņas 

vizīšu norises 

 

3 000 EUR gadā 

no 2021. gada 

(Eiropas 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji, 

izglītības 

metodiķis 

1. Nav 

izpildīts 

 

 

 

2. Nav 

izpildīts 

1. Sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī 

2021. gadā nebija 

iespēju organizēt 

apmaiņas vizītes. 

2. Sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī 

2021. gadā nebija 

iespēju organizēt 

apmaiņas vizītes. 

Rīcības virziens R.1.2. Pedagogu profesionalitātes nodrošināšana 

7. Izcilu, kā arī talantīgu un 

gados jaunu pedagogu 

piesaiste un piederības 

veicināšana. 

Par 3% mācību gadā pieaudzis 

jauno pedagogu (vecumā līdz 29 

gadiem) skaits, % no pedagogu 

kopskaita. 

01.09.2020. 

01.09.2021. 

01.09.2022. 

01.09.2023. 

01.09.2024. 

01.09.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildīts Pārskata mācību gadā 

jauno pedagogu skaits 

pieaudzis par 4,79 % 

un sastāda   15,29 % no 

pedagogu kopskaita. 

8. Prēmiju sistēmas 

pilnveidošana par labu 

pedagogiem ar augstiem 

Izstrādāti un apstiprināti 

grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2014. gada 18. decembra 

31.12.2021. Esošā budžeta 

ietvaros. 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

Nav 

uzsākts 

Covid-19 pandēmijas  

jautājumu risināšanas 

dēļ prēmiju sistēmas 



16 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

darba sasniegumiem, kā arī 

ņemot vērā pedagogu 

izglītības līmeni. 

nolikumā Nr. 28 “Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikums”, nosakot 

prēmiju vai naudas balvu 

izsniegšanu pedagogiem par 

augstiem darba sasniegumiem un 

ņemot vērā pedagogu izglītības 

līmeni ar 2022. gadu. 

(pašvaldības 

budžets) 

izglītības jomā, 

galvenais 

grāmatvedis 

pilnveidošana nav 

uzsākta.  

9. Mācību procesa 

nodrošināšanai 

nepieciešamo mūzikas 

instrumentu iegāde 

pedagogiem. 

1. Izstrādāti un apstiprināti skolas 

iekšējie noteikumi jaunu 

mūzikas instrumentu 

lietošanas tiesību piešķiršanai 

pedagogiem to darba 

nodrošināšanai skolā. 

2. Ar 2022. gadu nodrošināts 

finansējums vismaz EUR 

7 000 gadā pedagogiem 

mācību procesa 

nodrošināšanai nepieciešamo 

mūzikas instrumentu iegādei. 

1. 31.12.2021. 

  

2. 31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

7 000 EUR gadā 

no 2022. gada  

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

galvenais 

grāmatvedis 

1. Nav 

uzsākts 

 

 

 

2. Nav 

uzsākts 

Sakarā ar Covid-19 

pandēmijas aktuālo 

jautājumu risināšanu, 

skolas iekšējie 

noteikumi jaunu 

mūzikas instrumentu 

lietošanas tiesību 

piešķiršanai 

pedagogiem, to darba 

nodrošināšanai, skolā 

pārskata gadā netika 

izstrādāti. 2021. gada 

budžetā finansējums 

jaunu instrumentu 

iegādei pedagogiem 

bija nepietiekams. 

10. Pedagogu atalgojuma 

līmeņa paaugstināšana, t.sk. 

lai novērstu augsti 

kvalificētu un talantīgu 

pedagogu aizplūšanu uz 

Līdz 13% paaugstināts pedagogu 

atalgojuma līmenis no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem un 

maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem. 

31.12.2023. 28 540 EUR 

gadā no 

2023. gada 

(pašvaldības 

budžets, 

Direktors 

sadarbībā ar 

Jūrmalas pilsētas 

domi (Budžeta 

nodaļa) 

Uzsākts Pedagogu atalgojums 

paaugstinājies robežās 

no  5,07 % - 11,45 % 

sakarā ar mēneša darba 



17 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

labāk apmaksātām darba 

vietām citur. 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

algas likmes 

paaugstināšanos valstī. 

 

Rīcības virziens R.1.3. Individuālas pieejas nodrošināšana mācību procesā, talantīgu izglītojamo identificēšana un attīstība 

11. Izglītojamo stimulēšana 

apgūt pilnu profesionālās 

ievirzes izglītības 

programmu un saņemt 

skolas beigšanas diplomu. 

Par 6% gadā pieaudzis absolventu 

skaits, 10% no audzēkņu skaita 

vidējās izglītības pakāpē. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

Izpildīts Absolventu skaits 

2021. gadā 7,2 % no 

pamatizglītības 

audzēkņu skaita. 

Vidējā izglītības  

pakāpē 22,2 % no 

izglītojamo skaita. 

Epidemioloģiskā 

situācija 2021. gadā 

samazinājusi interesi 

par programmas pilnu 

apguvi un skolas 

beigšanu, kā arī 

izglītības turpināšanu 

nākamajā izglītība 

pakāpē.  

12. Individuālas pieejas 

sniegšana katram 

izglītojamajam. 

Izvērtētas katra izglītojamā 

individuālās dotības un 

diagnosticētas tā attīstības 

iespējas perspektīvā. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Visi pedagogi Izpildē Metodiskās komisijas 

un direktora vietniece 

izglītības jomā 

piedalās audzēkņu 

zināšanu un prasmju 

novērtēšanā, analizē 

audzēkņu darba 

rezultātus - tas 

atspoguļojas 



18 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

pārbaudījumu 

protokolos un E-klasē.   

13. Individuālu mācību plānu 

ieviešana audzēkņiem 

pamatizglītības un vidējās 

izglītības pakāpē, 

nodrošinot savlaicīgu 

audzēkņu un viņu vecāku 

informēšanu un 

sagatavošanu kvalitatīvai 

mācību procesa norisei. 

Izstrādāti individuāli mācību gada 

plāni visiem audzēkņiem 

pamatizglītības un vidējās 

izglītības pakāpē. 

01.10.2020. 

01.10.2021. 

01.10.2022. 

01.10.2023. 

01.10.2024. 

01.10.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

Izpildīts Individuālie mācību 

plāni visiem 

audzēkņiem 

pamatizglītības un 

vidējās izglītības 

pakāpē ir izstrādāti, 

nosūtīti audzēkņiem 

un  vecākiem mācību 

gada sākumā. 

14. Dažādu mācību grupu un 

prasību izveidošana 

izglītojamajiem. 

Izglītojamajiem izvirzītas dažādas 

mācību prasības: 

1. balstoties uz individuālajām 

dotībām; 

2. pieskaņojoties individuālajām 

iespējām; 

3. palīdzot augt un attīstīties 

katram izglītojamajam 

atbilstošā tempā. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis, visi 

pedagogi 

Izpildē Ieviestas teorētisko un 

kolektīvo mācību 

priekšmetu 

konsultācijas stundas 

mācību procesa 

uzlabošanai un 

individuālu katra 

audzēkņa spēju un 

vajadzību 

nodrošināšanai. 



19 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

15. Augstāku prasību 

izvirzīšana un papildus 

atbalsta sniegšana 

talantīgajiem 

izglītojamajiem. 

1. Nodrošināta talantīgo 

izglītojamo sagatavošana 

konkursiem. 

2. Palielināts stundu skaits un 

repertuārs talantīgajiem 

izglītojamajiem. 

3. Paaugstināta apmaksāta slodze 

pedagogiem, kuri strādā ar 

talantīgajiem izglītojamajiem. 

4. Izstrādāti un apstiprināti 

grozījumi Jūrmalas domes 

2015. gada 9. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 27 “Par 

līdzfinansējuma samaksas 

kārtību par izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā”, no mācību 

līdzfinansējuma maksas 

atbrīvojot noteiktu skaitu 

izglītojamo, kuri saņēmuši 

augstākās godalgas 

starptautiska un valsts mēroga 

konkursos. 

1. Pastāvīgi 

2. Pastāvīgi 

3. 31.12.2021. 

4. 01.09.2021. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji, 

izglītības 

metodiķis 

1. Izpildē 

 

 

 

2. Izpildē 

 

 

3. Izpildīts 

 

 

 

4. Izpildīts 

1. Epidemioloģiskās 

situācijas apstākļos 

tika ierakstīti video 

audzēkņiem, kas 

piedalījās konkursos. 

2. Stundu skaits un 

repertuārs tika  

palielināts piešķirtā 

budžeta ietvaros. 

3. Paaugstināta 

apmaksātā slodze 

pedagogiem līdz 

11,45 % no pamata 

algas.  

4. No mācību 

līdzfinansējuma 

maksas tika atbrīvoti 

11 audzēkņi, kuri 

saņēmuši augstākās 

godalgas starptautiska 

un valsts mēroga 

konkursos. 

 

16. Iespēju nodrošināšana 

katram izglītojamajam 

publiski pierādīt savas 

prasmes. 

Katram izglītojamajam 

nodrošinātas iespējas dalībai 

koncertos, konkursos, festivālos 

un citos pasākumos ar 

priekšnesumiem. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

Izpildē Pārskata gadā 

nodrošināta dalība 

epidemioloģiskās 

situācijas iespēju 

robežās, rasti 

risinājumi. 



20 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

maksas 

pakalpojumiem) 

17. Valsts un starptautiska 

līmeņa konkursu un 

festivālu dalības 

nodrošināšana, t.sk. sniedzot 

finansiālu atbalstu un 

nodrošinot transportu 

nokļūšanai uz konkursiem 

izglītojamajiem un to 

pedagogiem. 

1. Izstrādāti un apstiprināti skolas 

iekšējie noteikumi dalībai valsts 

un starptautiska līmeņa konkursos 

un festivālos. 

2. Kopā iegūtas 22 godalgotas 

vietas starptautiska mēroga 

konkursos mācību gadā. 

3. Palielinājies kopējais 

godalgoto vietu skaitu valsts un 

starptautiska mēroga konkursos 

par vismaz 5 vietām mācību gadā. 

1. 01.02.2020. 

2. un 3. –  

30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

 

1. Esošā 

budžeta ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

2., 3. 10 400 

EUR 2020. gadā.  

10% no 

ieņēmumiem par 

mācību maksu, 

sākot ar 2021. 

gadu. 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

izglītības 

metodiķis 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

2. Izpildīts 

ar 

korekcijām 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Izstrādāts un 

apstiprināts Jūrmalas 

pilsētas domes 

2020. gada 

20. februāra nolikums 

Nr. 1 „Par Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolas 

audzēkņu dalību 

starptautiskajos 

konkursos/ festivālos”. 

2. 2021. gadā tika 

iegūtas  71 godalgota 

vieta starptautiskā 

mēroga konkursos, no 

kurām iegūti 4 Grand 

Prix, 24 - 1. vietas, 22 

- 2. vietas, 21 - 

3. vietas. 

Neskatoties uz 

epidemioloģisko 

situāciju pasaulē, 

audzēkņiem radās 

plašākas iespējas 

piedalīties 

starptautiskajos 

konkursos attālinātā 

formātā.  

Līdzekļi braucieniem 

nebija nepieciešami. 



21 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

3. Izpildīts 3. 2021. gadā ir 

palielinājies kopējais 

godalgotu vietu skaits 

līdz 100, no kurām 5 ir 

Grand Prix. Konkursos 

saņemti arī 13 

atzinības raksti. 

Salīdzinot ar 

2020. gadu, skaits 

palielinājies par 5 

godalgotām vietām. 

Prioritāte P.2. Izglītojamo atbalsta mehānismu pilnveidošana 

Rīcības virziens R.2.1. Izglītojamo mācību motivācijas paaugstināšana 

18. Labvēlīga skolas 

psiholoģiskā klimata 

veidošana attiecībās starp 

izglītojamajiem un 

pedagogiem, radošas un 

brīvas mācību vides 

attīstība. 

Veidots un uzturēts labvēlīgs 

skolas psiholoģiskais klimats 

attiecībās starp izglītojamajiem un 

pedagogiem: 

1. uzlabojot savstarpējo 

komunikāciju un sadarbību; 

2. brīvi sniedzot atgriezenisko 

saiti mācību procesā. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildē 1. Covid -19 

pandēmijas laikā 

labvēlīgā vidē tika 

nodrošināts attālinātā 

mācību procesa norise. 

Izglītojamie, pedagogi 

un vecāki tika 

iepazīstināti ar mācību 

procesa organizēšanu 

ārkārtas situācijā. 

Skolā savstarpējai 

komunikācijai tika 

nodrošinātas 

konsultācijas pa 



22 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

telefonu no pl. 9.00-

21.00. 

 2. Veikts individuāls 

un regulārs darbs ar 

audzēkņu vecākiem 

par attālināto un 

klātienes mācību 

procesu un 

psiholoģiskajiem 

faktoriem, kuri 

ietekmēja apguves 

procesus mācību 

priekšmetos. Reizi 

pusgadā tika veiktas 

aptaujas par attālinātā 

mācību procesa norisi, 

izglītojamo un 

pedagogu emocionālo 

noturību un darba 

organizāciju. Aptaujas 

rezultāti izskatīti 

vadībās sēdēs un 

ieviesti jauni 

risinājumi 

problēmjautājumos. 

19. No skolas līdzfinansējuma 

maksas par augstiem mācību 

sasniegumiem atbrīvoto 

izglītojamo proporcijas 

palielināšana no 3% līdz 

5%.  

Izstrādāti un apstiprināti 

grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2015. gada 9. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 27 

“Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību par izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolā”, 

31.12.2023. Ieņēmumu 

samazinājums  

2 475 EUR 

2024. gadā  

2 700 EUR  

2025. gadā 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildē No JMV 

līdzfinansējuma 

maksas par augstiem 

mācību sasniegumiem 

11 atbrīvoto 

izglītojamo ieņēmumu 

samazinājums 



23 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

palielinot izglītojamo proporciju, 

kas atbrīvota no skolas 

līdzfinansējuma maksas par 

augstiem mācību sasniegumiem 

no 2024. gada. 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2021. gadā – 

1 693 EUR. 

20. Izglītojamo izaugsmes 

stimulēšana, iesaistot tos 

dažādu projektu īstenošanā, 

t.sk. pieredzes apmaiņas 

braucienos uz citām 

mūzikas skolām Latvijā un 

ārpus tās. 

1. Finansējums vismaz 2 pieredzes 

apmaiņas vizīšu organizēšanai uz 

citām mūzikas skolām ārpus 

Latvijas mācību gada laikā. 

2. Noorganizēta vismaz viena 

pieredzes apmaiņas vizīte uz citu 

mūzikas skolu Latvijā mācību 

gada laikā. 

3. Pieredzes apmaiņas vizītēs 

nodrošināta dalība vismaz 5 

izglītojamajiem mācību gada 

laikā. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

5 000 EUR gadā 

no 2022. gada 

 (Eiropas 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Nav 

uzsākts 

Pieredzes apmaiņas 

pasākumi netika 

organizēti, sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī un 

stingriem 

ierobežojumiem. 

21. Meistarklašu apmeklējuma 

nodrošināšana 

izglītojamajiem, t.sk. ārēji 

piesaistītu pedagogu 

meistarklašu organizēšana 

skolā, izglītojamo dalības 

atbalsts citur rīkotajās 

meistarklasēs. 

1. Noorganizēta vismaz viena 

ārēji piesaistīta pedagoga 

meistarklase skolā 

izglītojamajiem mācību gada 

laikā. 

2. Nodrošināta dalība vismaz 10 

izglītojamajiem ārpus skolas 

rīkotās meistarklasēs mācību gada 

laikā. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

500 EUR 2021. 

gadā 

600 EUR 2022. 

gadā 

700 EUR 2023. 

gadā 

800 EUR 2024. 

gadā 

900 EUR 2025. 

gadā 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

izglītības 

metodiķis 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

 

1. 2021. gadā JMV 

Dubultu koncertzālē 

notika Klavierspēles 

meistarklases JVLMA 

klavierspēles 

pedagogu 

T. Ostrovska, 

J. Žvikova un 

S. Osokina vadībā, 

kurā piedalījās 

4 audzēkņi. 



24 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2. Izpildē 2. 2021. gadā 

12. vijoles spēles 

klases audzēkne 

piedalījās māsu 

Balanas un Roche 

Ziemassvētku 

labdarības 

meistarklasēs. Līdzekļi 

nebija nepieciešami. 

22. Vispusīgas un plašas 

kultūrizglītības un 

muzikālas pieredzes 

pieejamības nodrošināšana 

izglītojamajiem kā 

dalībniekiem un skatītājiem 

– koncerti, teātra izrādes, 

mākslas izstādes. 

1. Katram izglītojamajam 

nodrošinātas iespējas dalībai 

koncertos, konkursos, festivālos 

un citos pasākumos ar 

priekšnesumiem. 

2. Sniegta informācija par 

dažādiem pasākumiem, 

nodrošinātas iespējas iegādāties 

biļetes uz tiem ar atlaidēm vai bez 

maksas. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

1. Izpildē 

 

 

2. Izpildē 

1. Nodrošināts 

epidemioloģiskās 

situācijas iespēju 

robežās, rasti 

risinājumi. 

2. Tika sniegta 

regulāra informācija 

par tiešsaistes 

koncertiem Eiropas 

koncertzālēs. 

23. Saturiski attīstošu vasaras 

nometņu organizēšana 

izglītojamajiem. 

Noorganizēta vismaz viena 

vasaras nometne izglītojamajiem 

gadā. 

01.09.2021. 

01.09.2022. 

01.09.2023. 

01.09.2024. 

01.09.2025. 

2 300 EUR 

2021. gadā 

2400 EUR 

2022. gadā 

2 450 EUR 

2023. gadā 

2 500 EUR no 

2024. gada 

Direktors, 

izglītības 

metodiķis 

Izpildīts 2021. gadā tika 

organizēta tradicionālā 

JMV dienas nometne 

“Muzikālā vasara” 

jaunajiem 

audzēkņiem. 

Vasaras nometnei 

izlietoti 1 287 EUR, 

piešķirtā finansējuma 

ietvaros. 



25 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2021. gadā sadarbībā 

ar BJIC organizēta 

vasaras dienas 

nometne “Lai skan!” 

kora un kokles spēles 

klašu audzēkņiem. 

24. Atzinības sniegšana 

talantīgajiem 

izglītojamajiem, virzīšana 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības un valsts 

apbalvojumu saņemšanai. 

Veikta talantīgo izglītojamo 

sasniegumu izvērtēšana, 

pieteikumu sagatavošana un 

iesniegšana Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības un valsts 

apbalvojumu saņemšanai. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

Izpildē JMV regulāri, ik reizi 

pēc audzēkņu dalības 

koncertos, konkursos, 

meistarklasēs, un citur, 

tiek veikta audzēkņu 

rezultātu apkopošana 

skolas “Labajos 

darbos”.   

Pēc nepieciešamības 

notiek arī talantīgo 

audzēkņu izvērtēšana, 

lai pieteiktu dažādām 

gada balvām, naudas 

balvām un citiem 

apbalvojumiem. 

Par tradicionālu 

pasākumu skolā ir 

kļuvis izcilāko JMV 

Latvijas un 

starptautiskā mēroga 

konkursu laureātu – 

teicamnieku ģimeņu 

godināšanas 

pasākums, kurā 

2020. gadā sveica 12 



26 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

ģimenes, savukārt 

2021. gadā - 20 

ģimenes. 

2021. gadā 

4. klavierspēles klases 

audzēkne Sandija Leja 

ieguva Jūrmalas 

pilsētas domes Gada 

Balvu Kultūrā 

nominācijā “Par 

izciliem sasniegumiem 

Latvijas un 

starptautiskajos 

konkursos 2020”. 

2021. gada jūnijā 5 

JMV audzēkņi saņēma 

Jūrmalas pilsētas 

domes naudas balvas 

par sasniegumiem 

mūzikā. 

2021. gadā 3 audzēkņi 

ieguva Kultūras 

Ministrijas 

apbalvojumu par 

izciliem sasniegumiem 

starptautiskajos 

konkursos 2020. gadā. 

25. Izglītojamo vērtējuma 

regulāra noskaidrošana par 

mācību procesu un citiem ar 

Reizi mācību gadā veikta 

anonīma, elektroniska aptauja 

izglītojamo vērtējuma 

noskaidrošanai. 

30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildīts Skolas administrācija 

2021. gadā veica 

aptaujas audzēkņu 

vecākiem, lai 



27 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

mācībām saistītiem 

jautājumiem. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

noskaidrotu esošo 

situāciju attālināto 

mācību laikā, kā arī 

veiksmīgi risinātu 

aktuālos jautājumus. 

Aptaujās tika analizēts 

arī pedagogu darbs un 

izvērtētas problēmas, 

kas radušās pedagogu 

un audzēkņu 

savstarpējā 

komunikācijā. Par 

vecāku aptaujas 

rezultātiem pedagogi 

tika informēti E-klasē. 

Rīcības virziens R.2.2. Mācībām nepieciešamo resursu nodrošināšana 

26. Izglītojamajiem 

iznomājamo mūzikas 

instrumentu bāzes 

papildināšana, informācijas 

sniegšana par labākiem 

mūzikas instrumentu 

iegādes/nomas variantiem to 

nepietiekamības gadījumā. 

(sasaistē ar 60., 

61.aktivitāti) 

1. 1.Iegādāti jauni, izglītojamajiem 

iznomājami mūzikas instrumenti. 

2. 2.Sniegta informācija par 

labākiem mūzikas instrumentu 

iegādes/nomas variantiem to 

nepietiekamības gadījumā. 

1. 31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

2. Pastāvīgi 

1. 7 000 EUR 

2021.g. 

7 050 EUR 

2022.g. 

7 100 EUR 

2023.g. 

7 200 EUR 

2024.g. 

7 300 EUR 

2025.g. 

Ieņēmumu 

pieaugums par 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, visi 

pedagogi 

Nav 

izpildīts 

 

 

 

2. Izpildē 

1. Iegādāta  trompete 

par 914 EUR un arfa 

900 EUR - budžetā 

piešķirtā finansējuma 

ietvaros.  

2. Sniegta informācija 

par labākiem mūzikas 

instrumentu 

iegādes/nomas 

variantiem to 

nepietiekamības 

gadījumā. 



28 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

288 EUR gadā 

no 2021. gada 

par mūzikas 

instrumentu 

iznomāšanu. 

(Ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

27. Nošu bibliotēkas satura 

atjaunošana, izcilu mūziķu 

audio ierakstu iegāde 

fonotēkas papildināšanai un 

elektroniskās kartotēkas 

izveidošana. 

1. Iegādāti vismaz 50 jauni nošu 

krājumi gadā un norakstīti 

nolietotie. 

2. Iegādāti vismaz 5 izcilu 

mūziķu audio ieraksti gadā 

fonotēkas papildināšanai. 

3. Ieviesta nošu krājumu un 

audio ierakstu regulāra uzskaite 

elektroniskā veidā. 

4. Izveidota nošu krājumu un 

audio ierakstu elektroniskā 

kartotēka. 

1., 2.: 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

3. 30.06.2022. 

4. 31.12.2022. 

 

1. 700 EUR 

2020.g 

750 EUR 2021.g. 

760 EUR 2022.g. 

770 EUR 2023.g. 

780 EUR 2024.g. 

790 EUR 2025.g. 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2.  Esošā budžeta 

ietvaros 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

3., 4.  2022. gadā 

-  1 000 EUR 

Bibliotekārs, 

metodisko 

komisiju vadītāju 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iegādāti bibliotēku 

krājumi piešķirtā 

finansējuma ietvaros 

par 595 EUR. 

1. 2021. gadā  iegādāti 

55 jauni nošu krājumi. 

SBA izmantots nošu 

krājuma 

papildināšanai 

koklētājiem. Ir iegādāti 

nošu krājumi dažādās 

redakcijās pārsvarā 

klavierspēlē un solo 

dziedāšanā. Tika 

veikta esošo nošu 

krājumu stāvokļa 

izvērtēšana. Darbs 

turpināsies arī 

nākamajā mācību 

gadā. 

2. 2021. gadā netika 

iegādāti jauni audio 



29 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2 .Nav 

uzsākts 

 

3. Uzsākts 

 

 

 

4. Uzsākts 

ieraksti fonotēkas 

atjaunošanai. 

3. 2021. g. notika darbs 

pie nošu krājumu un 

audio ierakstu 

elektroniskas 

reģistrācijas. 

4. 2021. g. audio 

ierakstu uzskaite tika 

veikta un nošu 

krājumu uzskaite 

turpināsies. 

28. Izglītojamo skaņdarbu 

ierakstu un atskaņošanas 

iespēju nodrošināšana un 

materiāltehniskā aprīkojuma 

bāzes papildināšana.  

 

1. 1.Nomainīts audio un vizuālās 

atskaņošanas tehniskais 

aprīkojums ar augstu nolietojuma 

pakāpi un papildus iegādāti jauni 

datoru skaļruņu komplekti un 

pārnēsājamās atskaņošanas 

ierīces. 

2. 2.Iegādāts un uzstādīts 

nepieciešamais tehniskais 

aprīkojums mūzikas ierakstu 

studijas darbības nodrošināšanai. 

1. 31.12.2020. 

31.12.2021. 

2. 31.12.2025. 

1. 500 EUR 

2021.g. 

250 EUR 2022.g. 

300 EUR 2023.g. 

350 EUR 2024.g. 

 (ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem, 

pašvaldības 

budžets) 

2. 2025. gadā – 

39 300 EUR 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

Direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

projektu vadītājs, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā 

1. Uzsākts 

 

 

 

 

 

 

2. Uzsākts 

1. 2021. gadā iegādāts 

inventārs par 393 EUR 

- datoru skaļruņu 

komplekts 78,82 EUR, 

Web video kamera 

71 EUR, bezvadu 

skaļrunis 37,65 EUR, 

fotoaparāta kameras 

mikrofons 205 EUR. 

2. Tika apzinātas 

nepieciešamās 

iekārtas. 

 



30 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

maksas 

pakalpojumiem) 

29. Koncerttērpu iegāde un to 

izmantošanas iespēju 

nodrošināšana 

izglītojamajiem. 

Izglītojamajiem iegādāti un 

izsniegti lietošanai publiskas 

uzstāšanās vajadzībām 

nepieciešamie koncerttērpi. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1 250 EUR 

2020.g; 

2 000 EUR gadā 

no 2021. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem, 

pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā 

Uzsākts Iegādāti sieviešu 

svārki 30 kora 

dalībniecēm piešķirtā 

finansējuma ietvaros 

par 597 EUR. 

Rīcības virziens R.2.3. Jaunu izglītojamo piesaistes un noturēšanas mehānismu ieviešana 

30. Izglītojamo skaita 

pieauguma veicināšana 

(telpu kapacitātes iespēju 

robežās). 

Pieaudzis kopējais izglītojamo 

skaits līdz 570 izglītojamajiem 

profesionālās ievirzes izglītības 

programmās. 

31.12.2025. Papildus 

ieņēmumi 

4 275 EUR no 

2025. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildē Epidemioloģiskā 

situācija ietekmēja 

sagatavošanas klases 

un 1. klases audzēkņu 

interesi par mācībām 

mūzikas skolā, jo tās 

nenotika pilnvērtīgi.  

2021. gada 

1. septembrī kopējais 

izglītojamo skaits 557 

audzēkņi (no kuriem 

vidusskolā 45, 

pamatskolā 457, 

sagatavošanas klasē 55 

audzēkņi). 



31 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

31. Izglītojamo piesaiste 

sadarbībā ar Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 

vispārējās izglītības 

iestādēm. 

Piesaistīti jauni izglītojamie 

sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēm: 

1. skolas izglītojamajiem un 

absolventiem piedaloties to 

rīkotajos pasākumos; 

2. sniedzot informāciju par skolu 

un tās izglītības programmām 

šajās iestādēs neklātienē un 

klātienē; 

3. izplatot uzaicinājumus uz 

skolā notiekošajiem pasākumiem 

šo iestāžu izglītojamajiem un viņu 

vecākiem. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

sadarbībā ar 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 

vispārējās 

izglītības 

iestādēm 

 

 

 

 

 

 

1. Izpildē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Izpildē 

 

 

1. Ņemot vērā 

epidemioloģisko 

situāciju valstī, 

informācija par JMV 

izplatīta, izmantojot 

elektroniskos medijus 

- JMV tīmekļvietni, 

Facebook sociālo tīklu 

lapu, pašvaldības 

iestāžu e-pastos 

nosūtot informāciju.  

2021. gadā tika 

īstenots projekts 

“Skaņrades telpa”, ar 

četriem izglītojošiem 

video par mūzikas 

instrumentiem ar 

skolas izglītojamo un 

pedagogu 

stāstījumiem.  

2. Video tika izsūtīti 

vispārizglītojošajām 

skolām e-pastos, 

sadarbībā ar Jūrmalas 

mūzikas skolotāju 

metodisko vadītāju 

izplatīti mūzikas 

skolotājiem, kā arī 

informācija ievietota 

VISC u.c. vietnēs. 

Tika izstrādāts buklets 

par izglītojamo 

uzņemšanu skolā un 



32 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

 

 

 

 

 

3. Izpildē 

izplatīts e-pastos. FB 

vietnē un skolas mājas 

lapā. 

3. Reizi mēnesī  tika 

izsūtīta informācija 

visām pašvaldības 

iestādēm un 

darbiniekiem, skolas 

izglītojamo vecākiem 

par skolas 

pasākumiem, kas 

notika, ievērojot valstī 

noteiktos 

ierobežojumus. 

32. Izglītojamo no daudzbērnu 

ģimenēm atbrīvošana no 

skolas līdzfinansējuma 

maksas. 

Izstrādāti un apstiprināti 

grozījumi Jūrmalas domes 

2015.gada 9.jūlija saistošie 

noteikumos Nr.27 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību 

par izglītības ieguvi Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolā” izglītojamo 

no daudzbērnu ģimenēm 

atbrīvošanai no skolas 

līdzfinansējuma maksas no 

2025.gada (vidēji 30 audzēkņiem) 

31.12.2024. 6 750 EUR 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Nav 

uzsākts 

Pārskata gadā 

aktivitātes nav veiktas. 

33. Ikmēneša stipendiju 

sniegšana noteiktam 

skaitam audzēkņu vidējās 

izglītības pakāpē, kuri 

mācās uz 8-10 ballēm. 

Izstrādāti un apstiprināti skolas 

iekšējie noteikumi ikmēneša 

stipendiju nodrošināšanai no 

2026.gada 10% audzēkņu vidējās 

31.12.2025. Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Nav 

uzsākts 

Pārskata gadā 

aktivitātes nav veiktas. 



33 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

izglītības pakāpē, kuri mācās uz 

8-10 ballēm. 

Rīcības virziens R.2.4. Karjeras izglītības programmas īstenošana 

34. Tādu projektu īstenošana, 

kuru ietvaros 

izglītojamajiem tiek sniegta 

iespēja vērot un iesaistīties 

profesionāla orķestra 

darbībā. 

Īstenoti vismaz 2 projekti mācību 

gada laikā, kuru ietvaros 

izglītojamie var piedalīties 

profesionāla orķestra darbībā. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

1 000 EUR gadā 

no 2022. gada 

(cits ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis 

Nav 

uzsākts 

2021. gadā sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī, 

kolektīvās 

muzicēšanas 

nodarbības un citas 

aktivitātes tika 

ierobežotas. 

35. Ciešākas sadarbības 

veicināšana ar mūzikas un 

kultūrizglītības 

augstskolām, paaugstinot 

skolas absolventu 

motivāciju turpmākām 

studijām mūzikas jomā. 

Regulāri uzturēta un paplašināta 

sadarbība ar mūzikas un 

kultūrizglītības augstskolām: 

1. organizējot to prezentācijas, 

informācijas sniegšanas 

pasākumus un vieslekcijas skolā; 

2. nodrošinot iespējas audzēkņu 

grupām kopīgi apmeklēt tās un 

iepazīties ar to darbību. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis 

Izpildē 

 

LKA un JVLMA ir 

sniegusi informāciju 

par studiju iespējām 

tiešsaistes 

informatīvos 

semināros, kuros 

piedalījās arī JMV 

audzēkņi. 

36. Informācijas sniegšana par 

profesionālās darbības 

iespējām nākotnē, t.sk. 

Regulāri sekots līdzi darba tirgus 

tendencēm mūzikas jomā un 

nodrošināta informācijas 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

Izpildē Sadarbībā ar JVLMA, 

Kultūras akadēmiju 

izglītojamajiem 

E- klasē tika pārsūtīta 



34 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

balstoties uz darba tirgus 

vajadzībām. 

sniegšana par profesionālās 

darbības iespējām nākotnē. 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem.) 

izglītības 

metodiķis 

info par izglītības 

iespējām un 

uzņemšanas 

noteikumiem 

attiecīgajās 

augstskolās. 

Rīcības virziens R.2.5. Sadarbības uzlabošana ar citām iesaistītajām pusēm 

37. Sadarbības uzlabošana 

Dubultu Kultūras kvartāla 

ietvaros un ar Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 

vispārējās izglītības 

iestādēm. 

1. Noorganizēti vismaz 3 kopīgi 

pasākumi gadā Dubultu Kultūras 

kvartāla ietvaros. 

2. Skolas telpās rīkoti vismaz 5 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

vispārējās izglītības iestāžu 

pasākumi gadā. 

3. Noorganizēti vismaz 5 

pasākumi ar skolas izglītojamo un 

pedagogu dalību Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem.) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

izglītības 

metodiķis 

 1;2;3. 

Izpildē 

Sadarbībā ar Jūrmalas 

Mākslas skolu un 

Jūrmalas Centrālo 

bibliotēku 2021. gadā 

tika uzsākts projekts 

“Apgaismo Jūrmalu - 

Latviju”. 2022. gada 

novembrī projektu 

plānots īstenot 

Jūrmalas pašvaldības 

„Līdzfinansēto 

iniciatīvas projektu 

konkursa” ietvaros. 

Sadarbībā ar Jūrmalas 

Mākslas skolu JMV 

telpās 2021. gadā tika 

rīkota mākslas skolas 

diplomandu darbu 

izstāde “Simfonija”. 

38. Sadarbības uzlabošana ar 

izglītojamo vecākiem, t.sk. 

1. Nodrošināta regulāra 

komunikācija un sadarbība ar 

1. Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

Direktors, 

direktora 

1. Izpildē 1. Tiek nodrošināta 

regulāra komunikācija 



35 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

to aktīva piesaiste mācību 

procesam. 

izglītojamo vecākiem mācību 

procesa ietvaros. 

2. Organizētas vismaz 2 skolas 

padomes sanāksmes ceturksnī. 

2.  31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem.) 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis, skolas 

padome 

 

 

2. Izpildē 

un sadarbība ar 

izglītojamo vecākiem 

gan klātienē, gan 

neklātienē. 

2. JMV padome 

2021. gadā divas 

reizes ceturksnī aktīvi 

darbojās attālinātās un 

klātienes sēdēs. 

Prioritāte P.3. Pedagogu darba attīstība 

Rīcības virziens R.3.1. Pedagogu profesionālā pilnveide un kvalifikācijas celšana 



36 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

39. Pedagogu izglītošana – 

finansējuma nodrošināšana 

profesionālas pilnveides 

kursu apmeklēšanai. 

Pieaudzis profesionālās 

kvalifikācijas pilnveides kursos 

izglītoto pedagogu skaits par 

vismaz 7 pedagogiem gadā. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

970 EUR 2020.g. 

1 000 EUR 

2021.g. 

1 010 EUR 

2022.g. 

1 020 EUR 

2023.g. 

1 030 EUR 

2024.g. 

1 040 EUR 

2025.g. 

 (ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

izglītības 

metodiķs 

Uzsākts Pedagogu 

profesionālas 

pilnveides kursu 

apmeklēšanai izlietoti 

223 EUR no skolas 

budžeta. 2021. gadā 70 

pedagogi apmeklēja 

profesionālās 

kvalifikācijas 

pilnveides kursus. 

Daļu no tiem finansēja 

Izglītības pārvalde. 

Salīdzinājumā ar 

2020. gadu, par 8 

pedagogiem pieaudzis 

profesionālās 

kvalifikācijas 

pilnveides kursos 

izglītoto pedagogu 

skaits. 

40. Meistarklašu un lekciju 

nodrošināšana skolas telpās 

vai vebināru formātā 

pedagogiem dažādās 

specialitātēs jaunu darba 

metožu apguvei. 

Noorganizētas vismaz 2 

meistarklases vai lekcijas 

pedagogiem skolas telpās vai 

vebināru formātā mācību gada 

laikā. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

300 EUR gadā 

no 2021. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis 

Izpildē 2021. gadā  attālinātā 

mācību procesa 

nodrošināšanai 

pedagogiem notika 

vairāki semināri JMV 

telpās, kā arī tika 

rīkotas attālinātās 

tiešsaistes tikšanās pa 

nodaļām virtuālās 

skolas tīmekļvietnes 

Virtualaskola.lv 



37 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

apguvei. Līdzekļi 

nebija nepieciešami. 

41. Pedagogu pašizglītošanās – 

pastāvīga sekošana līdzi 

jauninājumiem savā 

specialitāte, sevis 

uzturēšana “muzikālā 

formā”, sava mūzikas 

instrumenta pārvaldīšana 

koncertlīmenī.  

Veicināta katra pedagoga regulāra 

pašizglītošanās, sevis uzturēšana 

“muzikālā formā” un sava 

pasniegtā mūzikas instrumenta 

spēles pārvaldīšana 

koncertlīmenī. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Visi pedagogi Izpildē Pedagogi piedalījās 

koncertos kopā ar 

saviem audzēkņiem. 

2021. gada 

14. februāra koncertā 

“Mīlestības 

pieskāriens”, kas bija 

veltījums Latvijas 

mediķiem. Izpildot 

skaņdarbus 

instrumentu spēles 

audzēkņiem 

pievienojās pedagogi – 

koncertmeistari. Visi 

ieraksti pieejami 

Youtube kanālā 

JurmalaLive (Jūrmala 

Live - YouTube). 

JMV pedagogi ir arī 

atskaņotājmākslinieki 

dažādos Latvijas 

muzikālajos 

kolektīvos un 

orķestros. 

42. Finansiāla atbalsta 

sniegšana pedagogu dalībai 

starptautiskos semināros, 

konferencēs, 

Nodrošināts finansiāls atbalsts 

vismaz 5 pedagogiem gada laikā 

dalības maksas, ceļa un 

naktsmītnes izdevumu segšanai, 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

2 000 EUR gadā 

no 2021. gada 

(pašvaldības 

budžets, Eiropas 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

Uzsākts Pedagoga Zanes 

Saulītes dalībai 

starptautiskajā 

konferencē - seminārā 

https://www.youtube.com/c/JanisKravalis
https://www.youtube.com/c/JanisKravalis


38 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

kultūrizglītojošos 

pasākumos. 

kā arī dienas naudas 

nodrošināšanai dalībai 

starptautiskos semināros, 

konferencēs un kultūrizglītojošos 

pasākumos profesionālās 

kompetences paaugstināšanai. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums) 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

“Musik & Drama”  

Education Expo 

London 2021” izlietoti 

602 EUR. 

Konference bija veltīta 

jaunu mācību 

programmu 

prezentācijai, 

attālinātās mācīšanās 

izvērtēšanai un garīgās 

veselības jautājumiem.  

Prezentētie mācību 

programmu materiāli  

tika piedāvāti 

pedagogu apmācībai.  

43. Finansiāla atbalsta 

sniegšana pedagogu dalībai 

augsta līmeņa koncertos, 

konkursos un festivālos. 

(sasaistē ar 17.aktivitāti) 

1. Nodrošināts finansiāls atbalsts 

vismaz 5 pedagogiem mācību 

gada laikā dalības maksas, ceļa un 

naktsmītnes izdevumu segšanai, 

kā arī dienas naudas 

nodrošināšanai dalībai augsta 

līmeņa koncertos, konkursos un 

festivālos kopā ar izglītojamajiem 

un individuāli. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

 

Esošā budžeta 

ietvaros. 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem, 

pašvaldības 

budžets, cits 

ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Nav 

izpildīts 

Covid-19 pandēmijas 

laikā pārskata periodā 

augsta līmeņa koncerti, 

konkursi un festivāli 

nenotika. Finansiāls 

atbalsts netika 

piešķirts.  

Rīcības virziens R.3.2. Pedagoģiskās kompetences attīstība 

44. Individuāla attīstības plāna 

izstrāde katram audzēknim. 

Katru mācību gadu izstrādāti 

individuālie attīstības plāni 

30.06.2020. Esošā budžeta 

ietvaros  

Direktora 

vietnieks 

Izpildē 
Individuālais attīstības 

plāns tika izstrādāts 

pedagoģiskās 



39 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

katram audzēknim 

pamatizglītības un vidējās 

izglītības pakāpēs. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

izglītības jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji, 

visi pedagogi 

kompetences ietvaros,  

sniedzot priekštatu par 

zināšanu apjomu, kas 

jāapgūst mācību gadā 

katram audzēknim 

pamatizglītības un 

vidējās izglītības 

pakāpēs.  

45. Pedagogu kompetences 

attīstība un paaugstināšana 

mācību procesa uzlabošanai. 

Pedagogu kompetences attīstība 

un paaugstināšana, t.sk. citu valstu 

pieredzes pārnese: 

1. apgūstot un izmantojot jaunus 

mācīšanas veidus; 

2. apgūstot un izmantojot 

pozitīvas izglītojamo 

ieinteresēšanas un  

disciplinēšanas veidus mācību 

nodarbībās (īpaši grupu 

nodarbībās); 

3. darbam ar dažādu vecumu 

izglītojamajiem. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

1;2;3 

Izpildē 

Pedagogi attīsta un  

paaugstina savu 

kompetenci, regulāri 

piedaloties 

profesionālās 

pilnveides kursos, 

apgūstot gan ar 

vispārīgo pedagoģiju, 

gan ar profesionālās 

izglītības jomu 

saistītos jautājumus.  

1. 2021. gada 3. martā 

notika pieredzes 

apmaiņas seminārs 

“Experiences, 

opportunities, 

challenges of distance 

education” ar 

kolēģiem no Lietuvas 

ZOOM platformā, 

kurā JMV pieredzi 

prezentēja Teorijas 

priekšmetu metodiskās 

komisijas vadītāja 



40 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

S. Šmite. Seminārā 

piedalījās JMV  

pedagogi,  iegūstot 

informāciju, kā 

interesanti pasniegt 

teorētiskos 

priekšmetus attālināti, 

uzzinot par jauniem 

mācīšanas veidiem. 

2. Pedagogi ir 

apmeklējuši kursus - 

Pozitīvas audzināšanas 

principi digitālajā 

laikmetā (8 pedagogi), 

Profesionālo pārmaiņu 

pozitīva uztvere un 

ieteikumi iespējamo 

grūtību pārvarēšanai 1 

pedagogs), Pedagogu 

starpdisciplināra un 

starpinstitucionāla 

sadarbība, nodrošinot 

izglītojamajiem 

vispusīgu un 

kvalitatīvu mācību 

sasniegumu dinamiku 

(1 pedagogs), u.c. 

3. Pedagogi regulāri 

apmeklē profesionālās 

pilnveides kursus par 

darba metodēm ar  

dažāda vecuma 

bērniem: Muzikālā 



41 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

audzināšana agrīnā 

vecuma bērnu 

muzikālo un 

intelektuālo spēju 

attīstīšanā, 

Kompetenču pieeja 

pedagoģijā: muzikālās 

darbības integrācija 

pirmsskolas vecuma 

bērnu ikdienā un 

rotļnodarbībās, kā arī 

bērnu tiesību 

aizsardzības un 

tikumiskās 

audzināšanas kursos 

tiek analizētas dažāda 

vecuma īpatnības. 

46. Datorprasmju uzlabošana 

pedagogiem, veicinot IKT 

izmantošanu mācību 

procesā un uzlabojot e-

klases lietošanas spējas. 

1. Individuāli apmācīti pedagogi 

E-klases lietošanas uzlabošanai. 

2. Veikta aptauja par pedagogiem 

nepieciešamajām datorprasmēm 

mācību procesa mūsdienīgas 

norises organizēšanai. 

3. Nodrošināta pedagogiem 

nepieciešamo datorprasmju 

apguve mācību procesa 

mūsdienīgas norises 

organizēšanai. 

1. 01.09.2020. 

2. 30.06.2020. 

3. 31.12.2021. 

1., 2. Esošā 

budžeta ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

3. 1 000 EUR 

2021. gadā 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

 

2. Izpildīts 

 

1. 2021. gadā 

pedagogiem tika 

rīkotas individuālās un 

grupas konsultācijas 

gan klātienē, gan 

attālināti par E-klases 

un virtuālās skolas 

lietošanu. Tika arī 

nosūtīti ieteikumi par 

E-klases lietošanas 

iespējām. 

2. 2021. gadā JMV 

administrācija 

organizēja aptauju par 

digitalizācijas tehnisko 



42 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Izpildē 

nodrošinājumu un 

darba iespējām 

attālinātā mācību 

procesa 

nodrošināšanai. No 61 

respondenta aptaujā  

tika secināts, ka 

21,3 % pedagogu 

attālinātā mācību 

procesa 

nodrošināšanai nav 

pieejams dators, 

13,1 % pedagogu nav 

pieejama planšete vai 

viedtālrunis nodarbību 

nodrošināšanai,  

34,4 % pedagogiem 

mājas apstākļos nebija 

mikrofonu, 32,8 % 

pedagogiem nebija 

WEB kameras 

datoriem, 16,4 % 

pedagogiem nebija 

mājās pieejams 

apmācāmais mūzikas 

instruments, 31,1 %  

mājās būtu 

nepieciešama tehniskā 

palīdzība. 

3. 2021. g. pedagogi 

piedalījās 

profesionālos 

pilnveides kursos par 

digitālo materiālu 



43 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

izveidi, par aptauju 

veikšanu, par video 

materiālu apstrādi u.c., 

lai kvalitatīvāk 

nodrošinātu attālināto 

mācību procesu. 

47. Pedagogu motivēšana 

saņemt atgriezenisko saiti 

par savu darbu no 

izglītojamo vecākiem, 

izglītojamajiem un 

pedagogu pieredzes 

pilnveidošana. 

(sasaistē ar 25., 

57.aktivitāti) 

1. Veikta izglītojamo un viņu 

vecāku aptauju rezultātu 

apspriešana un analīze no 

pedagogu puses. 

2. Pedagogi regulāri motivēti 

uzklausīt izglītojamo un viņu 

vecāku konstruktīvu viedokli par 

savu darbu un uzlabot savas 

mācību metodes.  

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Izpildīts 

1. 2021. g. JMV rīkoja 

aptaujas audzēkņu 

vecākiem, lai 

noskaidrotu esošo 

situāciju attālināto 

mācību laikā, kā arī 

veiksmīgi risinātu 

aktuālos jautājumus.  

Aptaujā piedalījās 110 

respondenti. 

Individuālās 

nodarbības attālinātā 

mācību procesā tika 

vērtētas ļoti pozitīvi, 

uzslavējot pedagogu 

darbu un ieguldījumu; 

par grupu nodarbībām 

vairāk pozitīvu 

atsauksmju nekā 

negatīvu. 

Tika rīkotas arī 

aptaujas 

izglītojamajiem par 

mācību procesu un par 

komunikāciju ar 



44 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

pedagogiem. Aptaujās 

tika analizēts arī 

pedagogu darbs un 

izvērtētas problēmas, 

kas radušās pedagogu 

un audzēkņu 

savstarpējā 

komunikācijā. 

Audzēkņu aptaujā 

piedalījās 136 

respondenti, kā 

rezultātā tika secināts, 

ka 95,6 % audzēkņiem 

patīk apgūt specialitāti, 

78,4 % audzēkņiem 

patīk apgūt teorijas 

priekšmetus, 88,2 % 

audzēkņiem patīk 

apgūt Mūzikas 

literatūru, 91,3 % 

audzēkņiem patīk 

apgūt Vispārējās 

klavieres.  

2. 2021. g. par vecāku 

aptaujas rezultātiem 

pedagogi tika 

informēti E-klasē un 

pedagoģiskajās sēdēs, 

lai uzlabotu mācību 

procesu. 

Rīcības virziens R.3.3. Konstruktīvas un produktīvas pedagogu pieredzes apmaiņas veicināšana 



45 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

48. Pieredzes apmaiņas vizīšu 

organizēšana uz citām 

mūzikas skolām, t.sk. 

nodrošinot savstarpēju 

repertuāru apmaiņu. 

(sasaistē ar 20.aktivitāti) 

Noorganizētas vismaz 2 pieredzes 

apmaiņas vizītes uz citām 

mūzikas skolām Latvijā mācību 

gada laikā. 

 

30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Nav 

uzsākts 

2021. g. pieredzes 

apmaiņas pasākumus 

nebija iespēja realizēt 

sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī. 

49. Pieredzes apmaiņas vizīšu 

organizēšana uz citām 

valstīm jaunu mācību 

metožu ieviešanai darbā. 

(sasaistē ar 6.aktivitāti) 

1. Noorganizēta vismaz viena 

pieredzes apmaiņas vizīte uz 

citām valstīm mācību gada laikā. 

2. No 2022.gada piesaistīts 

ārējais finansējums vismaz vienas 

papildus pieredzes apmaiņas 

vizītes organizēšanai uz citām 

mūzikas skolām ārpus Latvijas 

mācību gada laikā. 

 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

No 2500 EUR 

2021.g.: 

2 600 EUR 

2022.g. 

2 700 EUR 

2023.g. 

2 800 EUR 

2024.g. 

2 900 EUR 

2025.g. 

 (ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem, 

Eiropas 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

1. Nav 

uzsākts 

 

2. Nav 

uzsākts 

2021. g. pieredzes 

apmaiņas pasākumus 

nebija iespēja realizēt 

sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī. 



46 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

50. Atklāto mācību nodarbību 

organizēšana un citu 

pedagogu nodarbību 

vērošanas nodrošināšana, 

primāri jaunajiem 

pedagogiem. 

Sniegtas iespējas pedagogiem 

apmeklēt un vērot citu pedagogu 

mācību nodarbības profesionālās 

pieredzes pilnveidošanai. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildē 2021. g. pieredzes 

apmaiņas pasākumus 

nebija iespēja īstenot 

sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī pilnā 

apjomā. Iespēju 

robežās pedagogi 

varēja konsultēties un 

apspriest aktuālos 

jautājumus individuāli 

klātienē vai attālināti. 

Tika organizētas 

attālinātās mācību 

stundu hospitācijas. 

51. Atbalsta sniegšana citiem 

pedagogiem izglītojamo 

sasniegumu veicināšanā. 

Pedagogi regulāri motivēti sniegt 

atbalstu citiem pedagogiem, 

kopīgi veicinot izglītojamo 

sasniegumus un talanta attīstību. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

Izpildē Metodiskās  komisijas 

izvērtēja pedagogu 

izstrādātās mācību 

programmas. 

Notika attālināto 

stundu hospitācijas pēc 

izveidotā saraksta. 

Pedagogu meistarības 

pilnveidei tika 

organizētas 

meistarklases obojas, 

klarnetes, flautas spēlē 

klavierspēlē.  

Prioritāte P.4. Sadarbības uzlabošana ar izglītojamo vecākiem 



47 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Rīcības virziens R.4.1. Izglītojamo vecāku lomas uzsvēršana mācību procesā 

52. Izglītojamo vecāku lomas 

uzsvēršana kvalitatīva 

mācību procesa 

organizēšanā. 

Regulāri uzsvērta izglītojamo 

vecāku loma mācību procesā 

izglītojamo panākumu 

sasniegšanai, uzsverot izglītojamo 

un viņu vecāku atbildību: 

2. kvalitatīvā mājas darbu 

organizēšanā un sistemātiskā 

izpildīšanā; 

2. mūzikas instrumenta spēlēšanā 

katru dienu, iespēju robežās arī 

mājās. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

1. Izpildē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Izpildē 

2021. gadā 

epidemioloģiskās 

situācijas dēļ mācību 

process notika 

attālināti un ik pa 

laikam audzēkņiem 

radās grūtības 

pieslēgties 

attālinātajām 

nodarbībām tehnisku 

vai ģimenes apstākļu 

dēļ, kā rezultātā ik 

nedēļu pedagogi 

iesniedza 

administrācijai 

audzēkņu sarakstu, 

kuriem ir grūtības 

attālinātā mācību 

procesā vai audzēkņi 

nav pieslēgušies 

nodarbībām. Notika 

saziņa ar audzēkņu 

vecākiem, līdz 

problēmsituācija tika 

atrisināta. 

Tika izvērtēti mājas 

darbu apjomi un 

mācību priekšmetu 

pedagogi vienojās 

kopējā apspriedē par 



48 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

ieskaišu un eksāmenu 

laikiem, lai nerodas 

pārslodze. 

2. Vecākiem tika 

paskaidrota praktiskās 

spēlēšanas nozīme 

audzēkņa 

profesionālai 

izaugsmei, kā rezultātā 

audzēkņi tika motivēti 

spēlēt apgūstamos 

skaņdarbus arī mājās. 

Rīcības virziens R.4.2. Ciešākas informācijas apmaiņas nodrošināšana 

53. Regulāra izglītojamo 

vecāku informēšana par 

bērnu sekmēm, 

panākumiem, problēmām un 

izaicinājumiem.  

Nodrošināta izglītojamo vecāku 

informēšana: 

1. organizējot vecāku sapulces un 

individuālas sarunas; 

2. izmantojot dažādus saziņas 

veidus (e-pastā, telefoniski, 

klātienē); 

3. nepieciešamības gadījumā 

sazinoties ar izglītojamo 

vecākiem svešvalodās; 

4. aktīvi aizpildot informāciju E-

klasē. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

1. Izpildē 

 

 

2. Izpildē 

 

 

 

 

 

3. Izpildē 

 

1. 2021. g., ievērojot 

epidemioloģiskos 

nosacījumus, sapulces 

tika rīkotas tiešsaistē. 

2. Vecāki regulāri 

saņem skolas 

informāciju E-klasē, 

JMV tīmekļa vietnē, 

un sociālo tīklu 

Facebook lapā. 

Vecākiem informāciju 

pedagogi nodod arī  

individuāli. 

3. Nepieciešamības 

gadījumā ar vecākiem 

tiek komunicēts arī 



49 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

 

 

4. Izpildē 

svešvalodā, lai 

veidotos pilnvērtīga 

sadarbība un izpratne 

par problēmjautājumu 

risinājumu. 

4. Skolas darbinieki - 

administrācija un 

pedagogi, regulāri veic 

ierakstus E-klasē. 

54. Vecāku vēlmju izzināšana 

attiecībā uz izglītojamo, 

vēlmju un reālo dotību 

atbilstības pārrunāšana. 

Veiktas regulāras pārrunas ar 

izglītojamo, īpaši jauno 

izglītojamo vecākiem: 

1. noskaidrojot to vēlmes attiecībā 

uz bērna attīstību, skolas nozīmi 

bērna dzīvē, iespējamā 

profesionālajā darbībā; 

2. pārrunājot vēlmes un 

izglītojamā reālās dotības un 

attīstības potenciālu. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

1. Izpildē 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Izpildē 

2021. gada 30. augustā 

notika jauno 

izglītojamo vecāku 

sapulce par 

aktualitātēm skolas  

darba organizācijā, 

mūzikas nozīmi bērna 

dzīvē un iegūtās 

specialitātes zināšanu 

izmantošanu 

profesionālajā darbībā. 

2021. gadā 

uzņemšanas 

pārbaudījumos tika 

pārrunātas vēlmes un 

izglītojamo reālās 

dotības un attīstības 

potenciālu. 



50 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

55. Skolas padomes darba 

aktivizēšana skolas atbalsta 

sistēmas veidošanā. 

(sasaistē ar 38.aktivitāti) 

1. Noorganizētas vismaz 2 skolas 

padomes sanāksmes ceturksnī. 

2.  

 

 31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, cits 

ārējais 

finansējums) 

Direktors Izpildīts 2021. gadā notika 3 

JMV padomes 

sanāksmes klātienē un 

attālināti, risinot 

aktuālos jautājumus 

par darba uzlabošanu 

un atbalsta sniegšanu 

audzēkņiem.  

56. Jaunu un inovatīvu veidu 

ieviešana izglītojamo 

vecāku iesaistes 

nodrošināšanai mācību 

procesā. 

Ieviesti jaunu un inovatīvi veidi 

izglītojamo vecāku iesaistes 

veicināšanai: 

1. kafija ar vecākiem; 

2. individuālas pedagogu 

sanāksmes ar jaunuzņemto 

izglītojamo vecākiem; 

3. dialogs sociālajos tīklos; 

4. E-klases iespēju attīstība. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

visi pedagogi 

1. Nav 

uzsākts 

 

2. Izpildē 

 

3. Izpildē 

 

4. Izpildē 

2021. gadā tika 

organizētas tikšanās 

tiešsaistē ar vecākiem. 

Sadarbībā ar JMV 

padomi tika izveidotas 

dažādas akcijas, 

piemēram,  “Mūzikas 

instruments jaunajam 

mūziķim”, “Vitamīns 

jaunajam mūziķim”, 

u.c. 

57. Izglītojamo vecāku 

vērtējuma regulāra 

noskaidrošana par mācību 

procesu un citiem ar 

mācībām saistītiem 

jautājumiem.  

Reizi mācību gadā veikta 

anonīma, elektroniska aptauja 

izglītojamo vecāku vērtējuma 

noskaidrošanai. 

30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, valsts 

mērķdotācija) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildīts 2021. gadā tika 

organizēta aptauju  

audzēkņu vecākiem, 

lai noskaidrotu esošo 

situāciju attālināto 

mācību laikā, kā arī 

veiksmīgi risinātu 

aktuālos jautājumus. 

Aptaujās tiek analizēts 

arī pedagogu darbs un 

izvērtētas problēmas, 



51 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

 kas radušās pedagogu 

un audzēkņu 

savstarpējā 

komunikācijā. Par 

vecāku aptaujas 

rezultātiem pedagogi 

tika informēti E-klasē. 

Komunikācija ar 85 

pedagogiem tiek 

vērtēta pozitīvi, 

pedagogu uzdotos 

uzdevumus attālinātā 

mācību procesa laikā 

visi izprata. 

Rīcības virziens R.4.3. Aktīva izglītojamo vecāku iesaiste koncertdzīvē 

58. Izglītojamo muzikālo 

ģimeņu koncertu 

organizēšana. 

Noorganizēti vismaz 1 

izglītojamo muzikālo ģimeņu 

koncerts mācību gada laikā. 

30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem, 

cits ārējais 

finansējums) 

Direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Nav 

uzsākts 

2021. gadā nenotika 

muzikālo  ģimeņu 

pasākums sakarā ar 

epidemioloģisko 

situāciju valstī un tās 

rezultātā noteiktajiem 

ierobežojumiem. 

59. Pieaugušo interešu izglītības 

piedāvājuma iespēju 

Nodrošināta vismaz vienas 

pieaugušo interešu izglītības 

programmas sagatavošana 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

Direktors, 

izglītības 

metodiķis 

Nav 

uzsākts 

Pieaugušo interešu 

izglītības programma 

nav izstrādāta. 



52 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

nodrošināšana muzicēšanai 

izglītojamo vecākiem. 

izglītojamo vecākiem un valsts 

budžeta piesaiste tās īstenošanai. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

(valsts budžets, 

pašvaldības 

budžets) 

Prioritāte P.5. Infrastruktūras un materiāltehniskā aprīkojuma bāzes uzlabošana 

Rīcības virziens R.5.1. Mūzikas instrumentu bāzes atjaunošana un papildināšana 

60. Mūzikas instrumentu ar 

augstu nolietojuma pakāpi 

norakstīšana, regulāra un 

pakāpeniska nomaiņa. 

Mūzikas instrumentu ar augstu 

nolietojuma pakāpi pakāpeniska 

nomaiņa ar jauniem 

instrumentiem, to skaita 

samazinājums par vidēji 5% gadā. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

4 500 EUR gadā 

no 2021. gada 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Izpildīts Nav norakstītu 

instrumentu, defekti 

tiek remontēti. 

Iegādāts pianīns 

Yamaha par 

7 091 EUR. 

61. Jaunu un kvalitatīvu 

mūzikas instrumentu iegāde, 

īpaši talantīgo izglītojamo 

mācību un reto izglītības 

programmu vajadzību 

nodrošināšanai. 

Iegādāti jauni un kvalitatīvi 

mūzikas instrumenti:  

1.2020.gadā vismaz 2 jauni 

mūzikas instrumenti; 

2.2021.gadā vismaz 10 jauni 

mūzikas instrumenti; 

3.2022. gadā jauna koncertflīģeļa 

iegāde Dubultu koncertzālei; 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

3 240 EUR 

2020.g; 

18 200 EUR 

2021.g. 

142 850 EUR 

2022.g. 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā 

Uzsākts Iegādāta 1 arfa par 

900 EUR, saskaņā ar 

apstiprināto budžetu.  



53 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

62. Esošo mūzikas instrumentu, 

īpaši klavierspēles 

instrumentu kvalitatīvas 

apkopes un noskaņošanas 

nodrošināšana. 

Esošajiem mūzikas 

instrumentiem, t.sk. klavierspēles  

instrumentiem veikta kvalitatīva 

apkope un noskaņošana. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā 

Izpildīts 2021. gadā regulāri 

tika nodrošināta 

klavieru skaņošana. 

Citu instrumentu 

remonts kopā 

980,62 EUR apmērā: 

flīģeļa Boston remonts 

406,89 EUR, digitālo 

ērģeļu remonts 

150 EUR, 

metālpūšamo 

instrumentu profilakse 

un remonts 

336,61 EUR, čella 

remonts 87,12 EUR. 

Rīcības virziens R.5.2. Cita mācībām nepieciešamā materiāltehniskā aprīkojuma bāzes un IKT nodrošinājuma uzlabošana 

63. Mācību procesā 

nepieciešamās datortehnikas 

iegāde, lai nodrošinātu tās 

pieejamību visās grupu 

nodarbību klasēs. 

Atjaunota esošā datortehnikas 

bāze 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

5 000 EUR gadā 

no 2021. gada; 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Izpildīts Iegādāti 4 HP datori 

par kopējo summu 

4 864 EUR apmērā. 

64. Nepieciešamo mācību 

līdzekļu iegāde mācību 

darbam – skaņojamie 

aparāti, metronomi, stīgas, 

lociņi, regulējamie klavieru 

Katru gadu iegādāti jauni mācību 

darbam nepieciešamie mācību 

līdzekļi. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

1 400 EUR 

2020.g. 

1 800 EUR 

2021.g. 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Izpildīts Iegādāti mācību 

līdzekļi par kopējo 

summu 1 957 EUR 

apmērā. 



54 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

krēsli un paliktnīši, klavieru 

soli, mācību galdi u.tml. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1 900 EUR 

2022.g. 

2 000 EUR 

2023.g. 

2 100 EUR no 

2024.g. 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

65. Interneta un mobilo sakaru 

tīkla nodrošinājuma 

uzlabošana visās skolas 

telpās. 

Nodrošināts labs interneta un 

mobilo sakaru tīkla pārklājums 

visās skolas telpās. 

31.12.2020. Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā sadarbībā 

ar Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas 

Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģiju 

pārvaldi 

Izpildē Nodrošināts  internets  

40 % JMV telpās 

mācību procesa 

realizēšanai. 

Noslēgts līgums ar SIA 

“Latvijas mobilais 

telefons” pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošanai, 

kas nodrošina interneta 

pakalpojumu 

pieejamību.  

66. Multifunkcionālo iekārtu 

iegāde, lai nodrošinātu 

kopēšanas un printēšanas 

iespējas katrā ēkas stāvā.  

Iegādātas un uzstādītas 2 

multifunkcionālās iekārtas. 

31.12.2023. 800 EUR – 2023. 

gadā 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Nav 

uzsākts 

Iepriekšējos gados 

iegādātas iekārtas 

nodrošināja kopēšanas 

un drukāšanas 

vajadzības. 



55 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Rīcības virziens R.5.3. Skolas telpu tehniskā aprīkojuma pilnveidošana 

        

67. Multimediju ierīču un 

skatuves tehniskā 

aprīkojuma iegāde un 

uzstādīšana Dubultu 

koncertzālē. 

Iegādāts un uzstādīts skaņas 

aprīkojums 2024. gadā un gaismas 

aprīkojums 2025. gadā. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

40 300 EUR 

2024. gadā; 

70 000 EUR  

2025. gadā 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Nav 

uzsākts 

 

Pārskata gadā 

aktivitātes nav veiktas. 

 

68. Multimediju ierīču iegāde 

un uzstādīšana Dubultu 

kamerzālē. 

Iegādāts un uzstādīts 

nepieciešamais tehniskais 

aprīkojums prezentācijas un 

pasākumu norises vajadzībām. 

31.12.2021. 10 000 EUR 

2021. gadā 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Izpildīts Iegādāts un uzstādīts:  

1. Projektors Canon  

XEED 

WUX7000ZBK ar 

lēcu par 9 837,30 

EUR.                   

2. Ekrāns motorizēts 

Adeo Max 500 White 

par 2 570,85 EUR. 

3. Vītā pāra HDBase T 

pagarinātāja 

ExtronDTP TEU 4K 

komplekts par 

655,82 EUR. 

Rīcības virziens R.5.4. Uzlabojumu veikšana skolas telpās, t.sk. ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana 



56 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

69. Piemērotu apstākļu radīšana 

mūzikas instrumentu 

glabāšanas nodrošināšanai, 

lai novērstu to bojāšanos. 

1. Iegādātas un uzstādītas gaisa 

mitrināšanas ierīces Dubultu 

koncertzālē un Dubultu 

kamerzālē. 

2. Iegādātas un uzstādītas gaisa 

mitruma mērīšanas ierīces 45 

nodarbību telpās. 

 

1.,2. 

01.09.2020. 

3. 01.09.2021. 

 

1. 2 016 EUR 

2020. gadā 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

2. 2 000 EUR 

2021. gadā 

(pašvaldības 

budžets) 

3. 2022. gadā – 

2 500 EUR 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā 

 

Izpildē 

1. Budžeta ietvaros ir 

iegādātas 4 gaisa 

mitrināšanas ierīces 

par kopējo summu 

2 016 EUR, kuras 

novietotas Dubultu 

koncertzālē un 

kamerzālē. 

70. Ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšana skolas telpās. 

Nodrošināt komunālo 

maksājumu uzskaitei 

nepieciešamo skaitītāju 

uzstādīšanu telpu 

iznomāšanai.  

Skaitītāju uzstādīšana. 31.12.2022. 2022. gadā – 1 

250 EUR  

(pašvaldības 

budžets). 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, skolas 

padome 

Nav 

uzsākts 

Finansējuma 

pieprasījums skaitītāju 

uzstādīšanai  netika 

atbalstīts, apstiprinot 

2022. gada budžetu. 

71. Radošas atpūtas zonu 

izveide izglītojamajiem, 

labiekārtojot skolas terasi un 

koridorus.  

1. 1.Iegādātas un uzstādītas mīkstās 

mēbeles (pufi sēdēšanai) skolas 

koridoros. 

2. 2. Labiekārtota skolas terase, 

uzstādot drošības prasībām 

atbilstošu nožogojumu, 

iegādājoties un uzstādot 

1. 31.12.2023. 

 

1. 2023. gadā – 

2 000 EUR; 

2. 2025. gadā – 

15 000 EUR. 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

Direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā, galvenais 

grāmatvedis 

1. Nav 

uzsākts 

 

2. Nav 

uzsākts 

Tiks iesniegts 

2023. gada budžetā. 



57 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

multifunkcionālas āra mēbeles, kā 

arī izveidojot to novietni ar jumtu 

uz terases. 

maksas 

pakalpojumiem) 

Prioritāte P.6. Konkurētspējas veicināšana 

Rīcības virziens R.6.1. Skolas atpazīstamības paaugstināšana 

72. Informācijas par skolu, tās 

izglītojamo un pedagogu 

sasniegumiem un rīkotajiem 

pasākumiem nodrošināšana 

sociālajos tīklos, skolas un 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības mājaslapā, 

informatīvajā izdevumā 

“Jūrmalas Avīze”, citos 

drukātajos materiālos un 

masu medijos skolas 

popularizēšanas 

veicināšanai. 

(sasaistē ar 90.aktivitāti) 

1. Regulāri sagatavota un 

publicēta informācija par skolu, 

tās izglītojamo un pedagogu 

sasniegumiem un rīkotajiem 

pasākumiem elektroniski un 

drukātā formātā. 

2. Sociālo tīklu izmantošanas 

attīstība informācijas sniegšanai – 

izveidots skolas Instagram konts 

un tajā regulāri publicēta 

informācija, īpaši jauniešu 

auditorijai. 

Pastāvīgi 2020.g.- 

180 EUR; 

250 EUR gadā 

no 2021. gada 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

izglītības 

metodiķis, 

lietvedis 

1. Izpildē 

 

 

 

 

2. Izpildē 

Par JMV izglītojamo 

un pedagogu 

sasniegumiem tiek 

regulāri ievietota 

informācija JMV 

tīmekļvietnē, sociālo 

tīklu platformas 

Facebook profilā, kā 

arī E-klasē. 

2. JMV ir sociālo tīklu 

platformas Facebook 

lapa, kā arī Youtube 

kanāls, kuros tiek 

popularizēta skolas 

darbība - audzēkņu un 

pedagogu koncerti, 

priekšnesumi un citas 

aktivitātes. 

Līdzekļi nebija 

nepieciešami. 



58 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

73. Skolas pūtēju orķestra 

dalības nodrošināšana 

dažādos konkursos, skolas 

un Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības rīkotajos 

pasākumos. 

(sasaistē ar 75.aktivitāti) 

1. 1.Nodrošināta skolas pūtēju 

orķestra dalība Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības iestāžu un 

kapitālsabiedrību organizētajos 

pasākumos vismaz 2 reizes gadā. 

2. 2.Nodrošināta skolas pūtēju 

orķestra dalība skolas 

organizētajos  pasākumos vismaz 

2 reizes gadā. 

3. 3.Nodrošināta skolas pūtēju 

orķestra dalība dažāda līmeņa 

konkursos vismaz 1 reizi gadā. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1., 2. Esošā 

budžeta ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

3. 500 EUR no 

2021. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

diriģents 

1. Nav 

uzsākts 

 

2. Izpildē 

 

3. Nav 

uzsākts 

Sakarā ar Covid-19 

pandēmijas 

ierobežojumiem  

orķestra darbība notika 

tiešsaistē individuāli 

un instrumentu grupās. 

Konkursi kolektīvās 

muzicēšanas jomā 

netika rīkoti. 

Līdzekļi nebija 

nepieciešami. 

74. Skolas simfoniskā orķestra 

izveide dalības 

nodrošināšanai dažādos 

konkursos un skolas 

rīkotajos pasākumos. 

1. Izveidots skolas simfoniskais 

orķestris. 

2. Nodrošināta skolas simfoniskā 

orķestra dalība skolas 

organizētajos pasākumos vismaz 

3 reizes gadā. 

3. Nodrošināta skolas simfoniskā 

orķestra dalība dažāda līmeņa 

konkursos vismaz 1 reizi gadā. 

1. 31.12.2021. 

2., 3. –  

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1., 2. Esošā 

budžeta ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

3. 500 EUR gadā 

no 2022. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

diriģents 

Izpildē 2021. gadā  izveidots 

JMV simfoniskais 

kamerorķestris 

diriģenta Normunda 

Vaiča vadībā. 

Sakarā ar Covid-19 

pandēmijas 

ierobežojumiem, 

publiski pasākumi un 

konkursi netika rīkoti.  

75. Sadarbības iespēju 

izmantošana ar Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 

1. Nodrošināta skolas dalība ar 

audzēkņu un pedagogu 

priekšnesumiem Jūrmalas pilsētas 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

Esošā budžeta 

ietvaros. 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

Nav 

izpildīts 

Sakarā ar Covid-19 

pandēmijas 

ierobežojumiem, 



59 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

iestādēm un 

kapitālsabiedrībām skolas 

dalības nodrošināšanai to 

organizētajos pasākumos, kā 

arī kopīgu pasākumu 

rīkošanā, t.sk. Dubultu 

Kultūras kvartāla ietvaros. 

pašvaldības iestāžu un 

kapitālsabiedrību organizētajos 

pasākumos vismaz 3 reizes gadā. 

2. Nodrošināta skolas iesaiste 

vismaz 5 kopīgu pasākumu 

rīkošanā gadā ar Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības iestādēm un 

kapitālsabiedrībām, piemēram, 

Dzintaru koncertzālē, Mellužu 

estrādē, skolas telpās, Dubultu 

Kultūras kvartālā. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

 (pašvaldības 

budžets,  

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

projektu 

realizācijas jomā, 

izglītības 

metodiķis 

sadarbībā ar 

Jūrmalas 

Mākslas skolu, 

Jūrmalas 

Centrālo 

bibliotēku, citām 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 

iestādēm un SIA 

“Dzintaru 

koncertzāle” 

publiski pasākumi un 

koncerti netika rīkoti.  

76. Jūrmalas pilsētas 

iedzīvotājiem un viesiem 

brīvi pieejamu koncertu un 

citu kultūras pasākumu 

organizēšana. 

(sasaistē ar 72.aktivitāti) 

1. Skolas telpās regulāri rīkoti 

dažādi bezmaksas koncerti un citi 

kultūras pasākumi. 

2. Regulāri nodrošināta 

informācijas sniegšana par skolā 

plānotajiem koncertiem un citiem 

kultūras pasākumiem. 

3. Veikta skolā rīkoto koncertu un 

citu kultūras pasākumu 

apmeklētāju uzskaite, gadā 

sasniedzot vismaz 20 000 

apmeklētāju. 

1., 2. 

Pastāvīgi 

3. 31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets,  

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Izpildīts 1. Iespēju robežās tika 

nodrošināta koncertu 

norise; 

2. Informācija par 

klātienes un attālināto 

koncertu norisi tika 

izziņota JMV 

tīmekļvietnē un 

sociālo tīklu vietnēs, 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības avīzē un 

elektroniskajos 

medijos, kā arī nosūtīta 

informācija e-pastā 

visiem pašvaldības 

darbiniekiem. 



60 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

3. Tika veikta 

dalībnieku uzskaite un 

reģistrācija, ievērojot 

epidemioloģiskās 

prasības valstī. Ņemot 

vērā lielo virtuālo 

koncertu skaitu, gadā 

tika pārsniegts 20 000 

apmeklētāju un 

skatījumu skaits 

klātienes un 

attālinātajiem 

koncertiem. 

77. Skolas piederības sajūtas un 

lepnuma par skolu 

veicināšana absolventiem, 

lai sekmētu to motivāciju 

ieteikt šo skolu citiem, 

sniegtu tajā meistarklases un 

koncertus, sūtītu tajā savus 

bērnus. 

1. Regulāri veicināta skolas 

piederības un lepnuma par skolu 

sajūta absolventiem. 

2.  Nodrošināta skolas 

absolventu dalība vismaz 2 

pasākumos skolā mācību gada 

laikā. 

3. Sagatavoti un izsniegti skolas 

žetoni visiem vidējās 

profesionālās ievirzes izglītības 

ieguvējiem. 

 

1. Pastāvīgi 

2. 30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

    30.06.2025. 

3. 01.05.2021 

 

 

1.,2. Esošā 

budžeta ietvaros  

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

3. 1 900 EUR 

2021. gadā 

žetona matricas 

izgatavošanai 

180 EUR no 

2021. g. – žetonu 

izgatavošanai.  

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem)  

 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā 

1. Izpildīts 

 

 

 

 

 

2. Izpildīts 

 

 

 

 

 

 

1. 2021. gads bija 

JMV 60. gadskārtas 

gads, kad tika izdota 

grāmata par JMV 

vēsturi, veidoti 

muzikālie ieraksti ar 

JMV absolventu 

dalību un rīkoti divi 

jubilejas koncerti, ar 

absolventu dalību, kas 

veicināja lepnuma un 

piederības sajūtu 

skolai. 

2. Absolventi 

piedalījās Dubultu 

Digitālās koncertzāles 

atklāšanas video 

ierakstos un JMV 

grāmatas atklāšanas 



61 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

 

 

3. Nav 

uzsākts 

koncertā “Saviļņoti 

mūzikā” 2021. gada 

1. oktobrī Dubultu 

koncertzālē. 

3. Žetonu 

izgatavošanu plānots 

iekļaut 2023. gada 

budžetā. 

Rīcības virziens R.6.2. Starptautiska un valsts mēroga projektu īstenošana 

78. Starptautiskās sadarbības, 

pieredzes apmaiņas projektu 

īstenošana ar Baltijas 

valstīm, Ziemeļvalstīm, kā 

arī citām Eiropas Savienības 

dalībvalstīm. 

(sasaistē ar 6., 49.aktivitāti) 

Īstenoti 2 starptautiskās 

sadarbības, pieredzes apmaiņas 

projekti ar Baltijas un Eiropas 

valstīm 3 gadu laikā. 

31.12.2022. 

31.12.2025. 

15 000 EUR 

viena projekta 

īstenošanai 

(Eiropas 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Izpildē 2021. gadā bija 

paredzēta Norvēģijas 

Austrumreģiona 

apvienotā jauniešu 

pūtēju orķestra 

“RØST” vizīte un 

koncerts, veidojot 

kopīgu sadarbību un 

programmu ar JMV 

pūtēju orķestri. 

Koncerts un sadarbība, 

epidemioloģiskās 

situācijas dēļ, ir 

pārcelta uz 2023. gadu. 

79. Kopīgu valsts un 

starptautiska mēroga 

projektu īstenošana 

sadarbībā ar Jūrmalas 

pilsētas domi un citām 

Īstenoti vismaz 2 valsts un/vai 

starptautiska mēroga projekti 

sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas 

domi un citām Jūrmalas pilsētas 

31.12.2023. 

31.12.2025. 

10 000 EUR 

viena projekta 

īstenošanai 

(Kultūrkapitāla 

fonda līdzekļi, 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Nav 

uzsākts 

Epidemioloģiskās 

situācijas dēļ nav 

uzsākti valsts un/vai 

starptautiska mēroga 



62 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības iestādēm un 

kapitālsabiedrībām. 

pašvaldības iestādēm un 

kapitālsabiedrībām 2 gadu laikā. 

Eiropas 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums) 

projekti pēdējo divu 

gadu laikā. 

80. Kopīgu valsts un 

starptautiska mēroga 

projektu īstenošana 

sadarbībā ar reģiona 

mūzikas skolām. 

(sasaistē ar 34., 

83.aktivitāti) 

Īstenoti vismaz 2 valsts un/vai 

starptautiska mēroga projekti 

sadarbībā ar reģiona mūzikas 

skolām. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

10 000 EUR 

viena projekta 

īstenošanai 

(Valsts 

Kultūrkapitāla 

fonda līdzekļi, 

Eiropas 

Savienības fondu 

līdzekļi, cits 

ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

Nav 

uzsākts 

Epidemioloģiskās 

situācijas dēļ projektu 

īstenošana pārskata 

gadā nebija iespējama. 

Rīcības virziens R.6.3. Augsta līmeņa starptautiska un valsts līmeņa kultūras pasākumu, talantu konkursu organizēšana 

81. Augsta līmeņa starptautisku 

un valsts līmeņa kultūras 

pasākumu organizēšana 

skolas telpās un Dzintaru 

koncertzālē. 

(sasaistē ar 75.aktivitāti) 

Nodrošināta vismaz 1 augsta 

līmeņa starptautiska un valsts 

līmeņa kultūras pasākuma 

organizēšana gadā skolas telpās 

un nepieciešamības gadījumā 

Dzintaru koncertzālē. 

31.12.2022. 

31.12.2024. 

 

10 000 EUR 

gadā 

(pašvaldības 

budžets Valsts 

Kultūrkapitāla 

fonda līdzekļi, , 

cits ārējais 

finansējums) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

sadarbībā ar 

Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

iestādēm un SIA 

Nav 

uzsākts 

2021. gadā 

epidemioloģiskā 

situācija valstī neļāva 

rīkot klātienes 

pasākumus, īpaši 

izglītības iestādes 

telpās, kur tika 

noteiktas stingrākas 

prasības kā citām 

kultūras iestādēm. 



63 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

“Dzintaru 

koncertzāle” 

82. Starptautiska un valsts 

līmeņa talantu konkursu 

organizēšana skolas telpās 

un Dzintaru koncertzālē. 

(sasaistē ar 75.aktivitāti) 

1. Skolā rīkoto valsts līmeņa 

talantu konkursu skaits pieaudzis 

vidēji par 1 konkursu gadā. 

2. Nodrošināta 1-2 starptautiska 

līmeņa talantu konkursu 

organizēšana gadā skolas telpās 

un nepieciešamības gadījumā 

Dzintaru koncertzālē. 

31.12.2021. 

31.12.2023. 

31.12.2025. 

10 000 EUR 

gadā 

(pašvaldības 

budžets Valsts 

Kultūrkapitāla 

fonda līdzekļi, , 

cits ārējais 

finansējums)  

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā 

sadarbībā ar 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 

iestādēm un SIA 

“Dzintaru 

koncertzāle” 

Daļēji 

izpildīts 

2021. gadā norisinājās 

ikgadējais 

Starptautiskais 

akadēmiskās mūzikas 

konkurss “Jūrmala” 

daudzstīgu 

instrumentiem. JMV 

konkursu rīko 

sadarbībā ar Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas 

Izglītības pārvaldi. 

Jūrmalas pašvaldības 

līdzfinansējums – 

6 651 EUR. Norises 

vieta - Dubultu 

koncertzāle. 

Liela daļa vietēja un 

starptautiska mēroga 

konkursi 

epidemioloģisko 

ierobežojumu dēļ  

norisinājās attālināti. 

Valsts konkursu norise 

šajā laikā bija atcelta, 

līdz ar to palielināt 

konkursu skaitu nebija 

iespējams.  



64 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Rīcības virziens R.6.4. Sadarbības īstenošana ar reģiona mūzikas skolām 

83. Sadraudzības turpināšana ar 

reģiona mūzikas skolām, 

sadarbības attīstīšana ar 

citām mūzikas skolām un 

mūzikas skolu 

metodiskajiem centriem. 

(sasaistē ar 20., 48., 

80.aktivitāti) 

Sadarbībā ar reģiona un citām 

mūzikas skolām, mūzikas skolu 

metodiskajiem centriem: 

1. organizēti vismaz 2 kopīgi 

tematiskie koncerti gadā; 

2. organizēti vismaz 2 savstarpēji 

konkursi gadā savās un citu 

mūzikas skolu telpās; 

3. īstenoti pieredzes apmaiņas 

braucieni uz citām reģiona 

mūzikas skolām un dalība to 

organizētajos profesionālās 

pilnveides kursos, meistarklasēs. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1., 2.  

Esošā budžeta 

ietvaros 

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

3. 350 EUR 

2020.g.; 

400 EUR 

2021. g.;  

450 EUR 

2022. g.; 

500 EUR 

2023. g.; 

550 EUR 

2024. g.; 

600 EUR  

2025. g. 

 (ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

izglītības 

metodiķis 

1. Nav 

izpildīts 

2. Nav 

izpildīts 

3. Nav 

izpildīts 

Koncertu, kā arī 

pieredzes apmaiņas 

braucienu īstenošana 

attālināto mācību un 

noteikto ierobežojumu 

dēļ nebija iespējama, 

līdz ar to finansējums 

nav bijis nepieciešams. 

 

84. Augstvērtīgu meistarklašu, 

paraugstundu un metodisko 

konferenču un semināru 

organizēšana skolā, 

Noorganizēti vismaz 3 pasākumi 

(meistarklases, paraugstundas, 

metodiskās konferences un 

semināri) skolā mācību gada 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

300 EUR 

2021. gadā 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

Nav 

uzsākts 

Pārskata gadā 

aktivitāte nav veikta 

epidemioloģisko 

ierobežojumu dēļ. 



65 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

piesaistot uz tām arī 

dalībniekus no citām 

reģiona mūzikas skolām. 

(sasaistē ar 21., 

40.aktivitāti) 

laikā, piesaistot uz tām arī 

dalībniekus no citām reģiona 

mūzikas skolām. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

400 EUR  

2022. gadā 

500 EUR no 

2023. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem, 

pašvaldības 

budžets) 

realizācijas jomā, 

izglītības 

metodiķis 

Prioritāte P.7. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana 

Rīcības virziens R.7.1. Darba organizācijas efektivitātes paaugstināšana 

85. Finanšu resursu bāzes 

paplašināšana. 

(sasaistē ar 55.aktivitāti) 

1. Ik gadu pieauguši ieņēmumi 

no maksas pakalpojumiem – telpu 

nomas iespēju aktīvāka 

izmantošana un maksas 

papildnodarbību noturēšana. 

2. Ik gadu pieaudzis dažādos 

projektos piesaistītā finansējuma 

apjoms skolas attīstības, 

izglītojamo un pedagogu 

vajadzību nodrošināšanai.  

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

1 000 EUR gadā 

no 2021. gada 

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

skolas padome 

Izpildīts Pārskata gadā 

palielinājušies 

ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem par 

telpu nomu 4 098 EUR 

apmērā, jo neplānoti  

tika noslēgti līgumi ar 

“Valsts izglītības 

satura centru” par 

koncertzāles nomu no 

2021. gada 10. līdz 

12. septembrim par 

2 854,98 EUR un SIA 

“Hermaņa Brauna 

fonds” par telpu nomu 

no 2021. gada  

28. jūnija līdz 



66 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

4. jūlijam par 

1 999,03 EUR. 

86. Darba plānošanas un 

personāla novērtēšanas 

pilnveidošana un 

savstarpējās sasaistes 

nodrošināšana, katram 

pedagogam un pārējiem 

darbiniekiem izvirzot 

konkrētus mācību gadā 

sasniedzamus darba mērķus 

un uzdevumus, kā arī 

nosakot darba rezultātu 

vērtēšanas kārtību un 

kritērijus. 

1. Izstrādāti un apstiprināti skolas 

iekšējie noteikumi, nosakot darba 

plānošanas un personāla 

novērtēšanas kārtību un kritērijus. 

 

1. 31.12.2022. 

 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

vietnieks 

saimnieciskajā 

darbā 

Nav 

uzsākts  

Plānots 2022. gadā  

87. Ikgadējā mācību un 

audzināšanas darba plāna 

izstrādes uzlabošana, 

definējot konkrētus 

uzdevumus un izmērāmus 

sasniedzamos rezultatīvos 

rādītājus. 

Uzlabota ikgadējā mācību un 

audzināšanas darba plāna 

izstrāde, attiecīgajam mācību 

gadam definējot konkrētus 

uzdevumus un izmērāmus 

sasniedzamos rezultatīvos 

rādītājus.  

01.09.2020. 

01.09.2021. 

01.09.2022. 

01.09.2023. 

01.09.2024. 

01.09.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors Izpildīts Uzlabots ikgadējais  

mācību un 

audzināšanas darba 

plāns.  Pārskata 

perioda mācību gadam 

ir definēts konkrēts 

uzdevums un 

sasniedzamie 

rezultatīvie rādītāji.  

88. Regulāru metodisko 

komisiju sanāksmju 

organizēšana ar skolas 

vadības dalību, lai pārrunātu 

aktualitātes, skolas mācību 

Reizi ceturksnī noorganizēta 

vismaz viena metodiskās 

komisijas sanāksme ar skolas 

vadības dalību. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

Esošā budžeta 

ietvaros 

(pašvaldības 

budžets, 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

direktora 

Izpildē 2021. gadā četras 

reizes ir notikušas  

metodiskās komisijas 



67 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

un audzināšanas darba 

plāna, kā arī skolas attīstības 

stratēģijas izpildes progresu. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

vietnieks 

projektu 

realizācijas jomā, 

izglītības 

metodiķis, 

metodisko 

komisiju vadītāji 

sanāksmes ar JMV 

vadības dalību. 

89. Personāla apmierinātības un 

viedokļa par citu ar darbu 

saistītu jautājumu regulāra 

noskaidrošana. 

Reizi mācību gadā veikta 

anonīma, elektroniska aptauja 

personāla apmierinātības un 

viedokļa noskaidrošanai. 

30.06.2020. 

30.06.2021. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 

30.06.2024. 

30.06.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors Izpildē 
2021. gadā  tika rīkota 

aptauja pedagogiem. 

Pedagogi savu darba 

kvalitāti novērtēja ar  

vidēji 8,2 ballēm pēc 

10 ballu sistēmas; 

skolas vadības darba 

kvalitāti - vidēji ar 

7,75 ballēm, tehnisko 

darbinieku  darbs tika 

novērtēts vidēji ar 

8,9 ballēm. 

Pedagogi savu 

emocionālo noturību 

vērtēja vidēji ar 5 

ballēm 10 ballu 

sistēmā. 

Rīcības virziens R.7.2. Informācijas aprites, komunikācijas uzlabošana un modernizēšana 

90. IKT tehnoloģiju 

izmantošana informācijas 

aprites nodrošināšanai. 

1. Attīstītas e-klases 

izmantošanas iespējas ātrākai 

informācijas apritei starp 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

1. Izpildē 

 

1. Pedagogi apguva 

E- klases lietošanu un 

var sniegt rakstisku 



68 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

pedagogiem, skolas vadību un 

izglītojamo vecākiem. 

2. Regulāri un aktīvi izmantota 

skolas mājaslapa, Facebook un 

Youtube profils, Jūrmalas pilsētas 

domes mājaslapa, kā arī citi 

elektroniskie mediji informācijas 

izplatīšanai par skolā 

notiekošajiem pasākumiem, 

mācību procesa norisi, 

izglītojamo un pedagogu 

sasniegumiem. 

(pašvaldības 

budžets) 

izglītības jomā, 

lietvedis 

 

 

2. Izpildē 

informāciju E-klases 

žurnālā, e-pastā, u.c. 

2. Regulāri un aktīvi 

tiek nodrošināta 

informācija Facebook 

un skolas mājas lapā. 

Tiek sniegta 

informācija visiem 

interesentiem par JMV 

aktivitātēm. 

91. Grafiskā dizaina 

programmu ADOBE 

Photoshop  un Ilustrator 

abonēšanas maksa grafisko 

attēlu apstrādei un maketu 

izveidei.  

Skolas vidē kvalitatīvi 

nodrošināti vizuālās 

komunikācijas līdzekļi.  

2021. – 2025. 

gads. 

485 EUR  no 

2021. gada 

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

izglītības jomā, 

lietvedis 

Izpildē 2021. gadā tika veikts 

budžeta pieprasījums 

Grafiskā dizaina 

programmu ADOBE 

Photoshop  un 

Ilustrator abonēšanas 

maksai Pieprasītā 

summa netika 

akceptēta.  

Finansējums tiks 

pieprasīts 2023. gada 

budžetā. 

92. Skolā notiekošo pasākumu 

organizēšanas plānošanas 

uzlabošana. 

1. No pedagogu puses laicīgi 

sniegta informācija un veikta 

koncerta vai ieskaites norises 

saskaņošana Dubultu koncertzālē 

un Dubultu kamerzālē. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

Direktors, 

direktora 

vietnieks 

projektu 

1. Izpildē 

 

 

2. Izpildē 

1.Pasākumu plānošana 

notika veiksmīgi, jo 

pedagogi savlaicīgi 

iesniedza informāciju 

par koncertzāles un 

kamerzāles rezervāciju 



69 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

2. Visam skolas personālam 

nodrošināta pieejamība 

aktuālajam skolā rīkoto pasākumu 

kalendārajam plānam. 

maksas 

pakalpojumiem) 

realizācijas jomā, 

visi pedagogi 

ieskaitēm un 

koncertiem. 

2. Aktuālais kalendāra 

plāns ir pieejams JMV 

tīmekļvietnē un sociālā 

tīkla platformas 

Facebook kontā, kā arī 

JMV 1. stāva vestibila 

ekrānā un izvietoti 

plakāti par koncertu 

norisi. Informācija par 

nozīmīgākajiem 

koncertiem tiek 

nosūtīta arī E-klasē. 

Rīcības virziens R.7.3. Kolektīva aktīvāka iesaiste saliedēšanas pasākumos 

93. Skolas administratīvās 

komandas saliedēta darba 

nodrošināšana, savstarpējā 

atbalsta, palīdzības 

sniegšana problēmu 

situācijās, īpaši 

konfliktsituāciju risināšanā.  

(sasaistē ar 89.aktivitāti) 

1. Reizi 2 nedēļās rīkotas skolas 

vadības komandas sanāksmes 

aktuālo darba jautājumu 

pārrunāšanai un problēmu 

situāciju risināšanai 

nepieciešamības gadījumā. 

2. No skolas direktora puses 

regulāri veicināts skolas 

administratīvās komandas 

saliedēts darbs, sniegts 

nepieciešamais atbalsts un 

palīdzība darba ietvaros. 

3. Regulāri veikta skolas 

administratīvās komandas 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 

direktora 

vietnieki, 

izglītības 

metodiķis, 

lietvedis, 

projektu vadītāji, 

galvenais 

grāmatvedis 

Izpildē 1. Pārskata gadā reizi 2 

nedēļās notika JMV 

vadības komandas 

sanāksmes aktuālo 

darba jautājumu 

pārrunāšanai un 

problēmu situāciju 

risināšanai.  

2. JMV direktore 

regulāri veicināja JMV 

administratīvās 

komandas saliedētu 

darbu, tika sniegts 



70 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

viedokļa noskaidrošana par 

apmierinātību ar darba vidi un 

mācību procesa norisi, 

nepieciešamajiem uzlabojumiem 

tajā 

nepieciešamais 

atbalsts un palīdzība. 

3. Tika veikta JMV 

administratīvās 

komandas viedokļa 

noskaidrošana par 

apmierinātību ar darba 

vidi un mācību procesa 

norisi, 

nepieciešamajiem 

uzlabojumiem tajā. 

94. Atzinības izteikšana par 

personāla sasniegumiem, 

labi paveikto darbu. 

(sasaistē ar 8.aktivitāti) 

Reizi gadā rīkota atzinības 

izteikšanas ceremonija skolas 

darbiniekiem un pedagogiem, 

godinot tos par augstiem darba 

sasniegumiem. 

 

31.12.2020. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

2020. gadā – 

esošā budžeta 

ietvaros 

8 000 EUR gadā 

no 2022. gada  

(pašvaldības 

budžets) 

Direktors Izpildē 2021. gadā 

pedagogiem tika 

pasniegti Atzinības 

raksti par augstiem 

sasniegumiem 

pedagoģiskajā darbā. 

95. Vienlīdzīgas attieksmes 

nodrošināšana pedagogu 

vidū, brīvas viedokļu 

apmaiņas iespēju radīšana. 

(sasaistē ar 89.aktivitāti) 

1. No skolas vadības un 

metodisko komisiju vadītāju 

puses sniegta vienlīdzīga 

attieksme pret visiem 

pedagogiem, pārrunātas esošās 

problēmas un risinātas 

konfliktsituācijas. 

2. Regulāri veikta pedagogu 

viedokļa noskaidrošana par 

apmierinātību ar darba vidi un 

mācību procesa norisi, 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros  

(pašvaldības 

budžets, 

ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

metodisko 

komisiju vadītāji, 

visi pedagogi 

Izpildē 1. Direktors un 

metodisko komisiju 

vadītāji nodrošināja 

vienlīdzīgu attieksme 

pret visiem 

pedagogiem, 

pārrunājot esošās 

problēmas un, risinot 

konfliktsituācijas. 

2. 2021. gadā tika 

rīkota aptauja 



71 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

nepieciešamajiem uzlabojumiem 

tajā. 

pedagogiem par 

mācību gada norises 

jautājumiem un  

apmierinātību ar 

darbu. 45 respondenti 

sniedza atbildes par 

pašsajūtu, 

apmierinātību, 

grūtībām 

ierobežojumiem 

mācību nodrošināšanai 

attālināti un  sadarbību 

ar audzēkņiem un viņu 

vecākiem, skolas 

administrāciju un 

kolēģiem. Secināts, ka 

mācību gada 

noslēgumā pedagogi 

jutās noguruši, bet 

atviegloti, ka tomēr 

audzēkņi labi ir 

nokārtojuši pārbaudes 

darbus un sasniedza 

izvirzītos minimālos 

mērķus, neskatoties uz 

attālināto darbu. 

Audzēkņi nav 

zaudējuši interesi 

apgūt mūziku. Tika 

apgūti jauni digitālie 

instrumenti  un 

nostiprinātas IT 

prasmes. Pedagogi 

minēja faktus, kā - 



72 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

nogurums, redzes 

pasliktināšanās, 

tehniskas kļūmes, 

slikts interneta  

savienojums, skaņas 

vai attēla kvalitāte, kas 

traucēja mācības 

attālināti. Daudzi 

mācību procesi 

aizņēma vairāk laika 

nekā klātienes 

apmācības. 

96. Draudzīgas darba vides 

veidošana – jauna veida 

kopīgu kolektīva pasākumu 

rīkošana. 

2 reizes gadā rīkoti kolektīva 

saliedēšanas pasākumi, t.sk. ārpus 

skolas telpām. 

31.12.2020. 

31.12.2021. 

31.12.2022. 

31.12.2023. 

31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 

ietvaros  

(ieņēmumi no 

maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora 

vietnieki 

Izpildē 2021. gada vasarā un 

rudenī tika rīkoti 

kolektīva saliedēšanas 

pasākumi. 



73 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

REZULTATĪVIE RĀDĪTĀJI 

  

Nr. Rezultatīvais rādītājs Mērvienība Datu 

avots 

Rādītāja vērtība bāzes 

gadā 

Rādītāja 

vērtība 

pārskata 

gadā 2021. 

2022.gadā 

sasniedzamā 

vērtība un/vai 

tendence * 

Attīstības 

tendence 

((↑ → ↓) 
) 

Piezīmes/ skaidrojums 

Bāzes gads Vērtība 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Kopējais izglītojamo 

skaits 

Skaits JMV  (2019.g. 

1.sept.) 

558 557 563 → Kritums ir nenozīmīgs. Skaitu 

ietekmējusi valstī izsludinātā 

ārkārtas situācija pēdējos divos 

mācību gados. 

2. 

 

 

 

 

Apmācāmo skaits 

sagatavošanas pakāpē, 

% no kopējā Jūrmalas 

pilsētas vispārizglītojošo 

skolu apmācāmo skaita 

vecumā no 5 gadiem šajā 

pakāpē 

Skaits % JMV  (2019.g. 

1.sept.) 

9,7 % 6 % 13 % ↓ Kritumu ietekmējusi valstī 

izsludinātā ārkārtas situācija 

pēdējos divos mācību gados. 

Bērniem nav iespējas apgūt 

mūziku attālināti. 



74 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

3. Audzēkņu skaits 

pamatizglītības pakāpē, 

% no kopējā Jūrmalas 

pilsētas vispārizglītojošo 

skolu audzēkņu skaita 

šajā pakāpē 

Skaits %  JMV (2019.g. 

1.sept.) 

11 % 

 

13,7 % 

 

15 % 

 

 ↑ Darbs ārkārtas situācijā tika 

veikts labi, tika veikti visi 

iespējamie JMV 

popularizēšanas pasākumi - 

ieraksti, neklātienes koncerti, 

izveidota filma par mūzikas 

instrumentiem un to apguves 

iespējām mūzikas skolā. 

4. Audzēkņu skaits vidējās 

izglītības pakāpē, % no 

kopējā Jūrmalas pilsētas 

vispārizglītojošo skolu 

audzēkņu skaita šajā 

pakāpē 

     (2019.g. 

1.sept.) 

8,4 % 

 

6,6 % 

 

10 % ↓ Covid-19 pandēmijas laikā 

vidējās izglītības pakāpē 

mācījās 45 audzēkņi. Lielās 

mācību slodzes un  attālinātās 

apmācības dēļ, audzēkņu skaits 

samazinājās.  

5. JMV izglītības ieguvi 

vidējās izglītības pakāpē 

turpinošo audzēkņu 

skaits, % no JMV 

pamatizglītību ieguvušo 

absolventu skaita 

    (2019.g. 

1.sept.) 

8 % 10 % 50 %  ↑ Audzēkņu skaits, kas turpina 

izglītību vidējās izglītības 

pakāpē ir palielinājies par 2 %. 

6. Kopējais audzēkņu skaits 

interešu izglītības 

programmās 

Skaits   (2019.g. 

1.sept.) 

33 73 50  ↑ Kopējais audzēkņu skaits ir 

palielinājies, jo JMV ik gadu 

piesaista interesentus ar 

jaunām, interesantām interešu 

izglītības programmām. Pieaug 

interešu izglītības programmu 

piedāvājums dažādām vecuma 

grupām un dažādām 

specialitātēm. 



75 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

7. Absolventu skaits, % no 

audzēkņu skaita 

pamatizglītības pakāpē 

%   (2019.g 1.jūn) 7,6 % 7,2 % 14 % ↓ Audzēkņu mācību pārtraukšanu  

ietekmējusi ārkārtas situācija, 

slodzes palielināšanās un 

intereses zudums, sakarā ar to, 

ka nebija iespējas koncertēt 

klātienē, kas ir viena no 

galvenajām motivāciju 

uzturošām norisēm mūzikas 

izglītībā, kā arī parastie 

audzēkņu aiziešanas  iemesli - 

dzīvesvietas maiņa, mācību 

slodze, interešu maiņa. 

8. Absolventu skaits, % no 

audzēkņu skaita vidējās 

izglītības pakāpē 

%   (2019.g 1.jūn) 17,1 % 22,2 % 35 % ↑ Absolventu skaitu ietekmē 

audzēkņu skaits, kas attiecīgā 

gadā iestājās vidējā pakāpē.  

9. Audzēkņu skaits, kuri 

mācās uz 8-10 ballēm, % 

no kopskaita 

%   2018./19.m.g.. 26 % 25 % 30 %  → Kritums ir nenozīmīgs. 

Ārkārtas situācijai pedagogi un 

audzēkņi piemērojās pietiekami 

labi. 

10. Godalgoto vietu skaits 

valsts un starptautiska 

mēroga konkursos 

    2018./19.m.g.. 108 113 120  ↑ 2021. gadā, neskatoties uz 

epidemioloģisko situāciju 

valstī, audzēkņi tika sagatavoti  

un finansiāli atbalstīti dalībai 

dažāda mēroga attālinātajiem 

konkursiem, kuros regulāri tika 

arī saņemtas godalgotas vietas - 

(Grand Prix - 5 reizes; 1. vieta - 

31 reizi; 2. vieta - 36 reizes; 



76 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

3. vieta - 28 reizes; Atzinības 

raksti - 13 reizes). 

11. Jauno pedagogu 

(vecumā līdz 29 gadiem) 

skaits, % no kopskaita 

 %   2018./19.m.g. 10,5 % 15,29 % 20 %  ↑ Pārskata gadā jauno pedagogu 

skaits ir palielinājies. 

12. Izglītoto pedagogu skaits 

profesionālās 

kvalifikācijas pilnveides 

kursos 

    2018./19.m.g 12 70 50  ↑ Pedagogiem līdz ar 

epidemioloģiskajiem 

ierobežojumiem, pavērās 

iespējas piedalīties dažādos 

Latvijas un ārzemju mērogu 

kursos attālināti un vērot savas 

jomas profesionāļu 

meistarklases Zoom, u.c. 

platformās. Pedagogiem bija 

iespēja apmeklēt bezmaksas 

pašvaldībā organizētos Bērnu 

tiesību aizsardzības un 

audzināšanas kursus. Savukārt 

profesionālās jomas kursus 

iespēju robežās finansiāli 

nodrošināja skola. 

13. Mācību 

materiāltehniskais 

aprīkojums ar augstu 

nolietojuma pakāpi, % 

no visa materiāltehniskā 

aprīkojuma 

    2020.g. 42,5 % 39,2 % 35 %  ↑ Pārskata gadā tika iegādāti jauni 

mūzikas instrumenti par kopējo 

summu 8 904,39 EUR (Arfa, 

pianīns, trompete). 



77 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

14. Skolas telpās organizēto 

pasākumu un koncertu 

skaits 

    2018./19.m.g. 111 8 klātienes 

pasākumi, 

33 

neklātienes 

120 ↓ Mācību gada laikā valstī 

noteiktie epidemioloģiskie 

ierobežojumi liedza iespēju 

veidot klātienes pasākumus, 

līdz ar to lielākā daļa pasākumu 

tika pārcelti virtuālajā vidē. 

Savukārt, digitālo pasākumu 

norises skaits bija atbilstošs 

pieejamajam budžetam šajā 

pozīcijā. 

15. Sadarbībā ar citām 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības kultūras 

iestādēm organizēto 

pasākumu skaits 

    2019.g 14 5 20  ↓ Sadarbība ar citām Jūrmalas 

valstspilsētas kultūras iestādēm 

epidemioloģisko ierobežojumu 

dēļ pārskata periodā bija 

neiespējama vai apgrūtināta. 

16. 
Reto un darba tirgus 

vajadzībām 

nepieciešamo 

profesionālās ievirzes 

izglītības programmu 

skaits vidējās izglītības 

pakāpē 

    2019.g 10 12 12 ↑ Tika licencētas divas jaunas 

izglītības programmas - Alta 

spēle, un Trombona spēle 30V, 

kā arī ieinteresēti audzēkņi, kas 

apgūst retos instrumentus vidējā 

izglītības pakāpē. 

 

17. 
Skolā rīkoto valsts 

līmeņa talantu konkursu 

skaits 

    2019/20.m.g. 3 1 5  ↓ Pārskata periodā valstī bija 

atcelta valsts konkursu norise 

un lielākā daļa citu konkursu 

pārcelta attālinātā formātā. 



78 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

18. 
Starptautiska un valsts 

mēroga īstenoto projektu 

skaits (t.sk. 

nodibinājuma 

“Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolas atbalsta 

fonds” īstenoto projektu 

skaits) 

    2018./19.m.g. 5 3 8  ↓ JMV pandēmijas periodā 

turpināja plānot un īstenot 

projektus. Daļai no projektiem 

tika mainīts norises formāts no 

klātienes uz neklātienes, kā arī 

tika iedibināta jauna tradīcija - 

vasaras koncerti Dubultu 

kultūras kvartālā un izveidota 

sadarbība ar Dubultu Kultūras 

kvartāla iestādēm. 

 



79 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Secinājumi 

Izvērtējot JMV Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam rīcības plāna rezultatīvos rādītājus  

secinām, ka no 18 rādītājiem deviņiem  rādītājiem ir augšupejoša attīstība, divi rādītāji ir ar 

nenozīmīgu kritumu. Septiņiem rādītājiem  ir negatīva īpatsvara tendence, kas notikusi saistībā ar 

Covid-19 pandēmijas ierobežojumiem mūzikas izglītībā, kas ir nozīmīgs faktors individuāli 

apmācāmajām stundām mūzikas instrumenta spēles apguvē.  

Attiecinot profesionālās ievirzes izglītībā mūzikā iesaistīto audzēkņu kopskaitu pret 

izglītojamo skaitu pamata un vidējās vispārējās izglītības programmās Jūrmalā 2021. gadā, 

secinām, ka  mūzikas skolā mācījās 11,4 % no izglītojamo skaita Jūrmalas valstspilsētā. Tā kā 

valstī  profesionālās ievirzes līmeņa kultūrizglītības (mūzika un māksla) augstākais rādītājs  ir 

13 % no kopējā izglītojamo skaita pašvaldībā, varam uzskatīt, ka JMV izglītojamo īpatsvars ir 

pozitīvs.  

Taču neskatoties uz pandēmijas ierobežojumiem, pozitīva attīstība  ir saistīta ar  plānošanas 

dokumentā identificētajiem izaicinājumiem, kas attiecas  uz izglītojamajiem, pedagogiem, 

infrastruktūru, materiāltehnisko aprīkojumu, kā arī konkurētspēju. 

Izglītojamie 

Identificētie izaicinājumi:  

1) pastāv draudi un tendence  izglītojamo skaita samazinājumam vidējā izglītības pakāpē;  

2) izglītojamo priekšlaicīga mācību pārtraukšana;  

3)pamatizglītību ieguvušo absolventu nevēlēšanās turpināt mācības vidējās izglītības 

pakāpē. 

Secinājumi par 2021. gadu: 

1) izglītojamo skaits vidējā izglītības pakāpē samazinājās  par 3 personām. 

2020. gada 1. septembrī JMV  mācības uzsāka 48 izglītojamie, 2021. gada 1. septembrī vidējā 

izglītības pakāpē mācības uzsāka  45 izglītojamie, kas ir lielākais izglītojamo rādītājs vidējās 

izglītības pakāpē starp pašvaldību mūzikas skolām Latvijā.   

2) 2021. gadā izglītojamo plūsma/atbirums mācību procesa ietvaros bija vidējās izglītības 

pakāpē. Mācību gada laikā izglītojamo skaits samazinājās par 3 cilvēkiem. Bet pamatskolā un 

sagatavošanas klasē tas palielinājās attiecīgi par 10 un 5 izglītojamiem.   

3) Skolu pamatizglītības pakāpē absolvēja 33 izglītojamie, no kuriem 14 iestājās vidējā 

izglītības pakāpē. Tātad 42 % izglītojamo iestājās vidējās izglītības programmās.   

 

Pedagogi 

Identificētie izaicinājumi - pedagogu novecošanās tendence. 

Secinājumi par 2021. gadu: 

 2019./2020. mācību gadā 32,9 % pedagogu bija sasnieguši vismaz 60 gadu vecumu, 

attiecīgi ir vai tuvākajos gados būs pensijas vecumā. Pedagogu skaits līdz  29 gadu vecumam bija 

10,5 %.  

2020. gadā un 2021. gadā, piesaistot jaunos pedagogus, notika augšupejoša tendence.  



80 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

2020./2021. mācību gadā pedagogu skaits procentos virs 60 gadu vecumam samazinājās līdz 

29 %, bet pedagogu skaits procentos līdz 29 gadu vecumam palielinājās par 5 % un sastādīja 15 % 

no kopējā pedagogu skaita.  

 1.tabula. JMV pedagogu skaita sadalījums pēc 2 kritisko vecuma kategoriju īpatsvara pēdējo 3 

mācību gadu laikā 

Mācību 

gads  

Pedagogu skaits  

1. septembrī 

 Pedagogu skaits % virs 60 

gadu vecuma   

 Pedagogu skaits % līdz 29 

gadu vecumam 

2019/2020  76 25 jeb 32,89 % 8 jeb  10,53 % 

 2020/2021 85  25 jeb 29,41 % 13 jeb  15,29 % 

 2021/2022  89  24 jeb 26,97 % 15 jeb  16,85 % 

Joprojām aktuāls ir izaicinājums par pedagogu novecošanās tendenci – vecuma grupā virs 60 

gadu vecumam 2019./2020. mācību gadā bija 25 pedagogi, 2020./2021. mācību gadā arī 25, bet  

2021./2022. mācību gadā 24, kuri ir sasnieguši vismaz 60 gadu vecumu, tātad jau ir pensijas 

vecumā1 vai tuvu tam. Procentuāli, palielinoties kopējam pedagogu skaitam, šīs vecuma grupas 

īpatsvars ar katru gadu samazinās, taču ir nepieciešams attiecīgi veicināt gados jaunu pedagogu 

piesaisti arī turpmāk. 

  

Infrastruktūra un materiāltehniskais aprīkojums 

Identificētie izaicinājumi:  

1) ievērojamu finanšu ieguldījumu nepieciešamība JMV telpu tehniskā aprīkojuma 

pilnveidošanai.  

2) augsta mācību materiāltehniskā aprīkojuma nolietojuma pakāpe.  

Secinājumi par 2021. gadu: 

1) Lai veicinātu augsta līmeņa un arī privātu pasākumu organizēšanu Dubultu koncertzālē 

un Dubultu kamerzālē 2020. gadā JMV iegādājās augstvērtīgu stacionāro videoprojektoru Canon  

XEED WUX7000ZBK ar lēcu un  motorizētu  ekrānu Adeo Max 500 White Dubultu koncertzālē. 

Kā arī mobilo videoprojektoru izmantošanai kamerzālē. 2021. gadā tika iegādāti 5 gaismas statīvi 

koncertu apgaismošanas kvalitātes uzlabošanai.  2021. gadā,  ievērojot  publisku pasākumu 

organizēšanas  ierobežojumus,  tika veikta arī JMV telpu noma. 

2) 2020. gadā tika aprēķināts mācību vajadzībām esošā materiāltehniskā aprīkojuma 

novērtējums. No visa materiāltehniskā aprīkojuma 42,5 % tika novērtēts kā augsti nolietots. 

2021. gadā mācību materiāltehniskās bāzes atjaunošana ir sekmējusies ar nolietojuma 

novērtējumu 39,2 %.  2021. gadā JMV iegādājās arfu, pianīnu Yamaha U1, trompeti Yamaha 

YTR6345G par kopējo summu 8 904 EUR.  

 

 

                                                           
1 Saskaņā ar likuma „Par valsts pensijām” 11. panta pirmo daļu un pārejas noteikumu 8.1 punktu uz 01.01.2022. 

pensionēšanās vecums sievietēm un vīriešiem ir 64 gadi un 3 mēneši. 



81 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Konkurētspēja  

Pozitīvi darba rezultāti ir veicinājuši  JMV specializāciju profesionālās ievirzes izglītības 

programmu kontekstā, nodrošinot skolas konkurētspēju Rīgas plānošanas  reģiona ietvaros.   

Lai uzlabotu skolas atpazīstamības un konkurētspējas līmeni valstī, nodrošinot tās 

programmas, pēc kuru absolventiem ir pieprasījums darba tirgū un kuras ir retāk sastopamas, īpaši 

vidējās izglītības pakāpē,  JMV jau šobrīd ir konkurētspējīga Rīgas plānošanas reģiona ietvaros, 

t.sk., salīdzinājumā ar Rīgas valstspilsētu.  

2.tabula JMV Audzēkņu skaita salīdzinājums uz 2020. un 2021. gada 1. septembri  

Reto 

instrumentu 

spēles 

programma 

20V –

pamata 

pakāpes 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2020. 

20V – 

pamata 

pakāpes 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2021. 

30V - vidējās 

pakāpes 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2020. 

30V - vidējās 

pakāpes 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2021. 

 

Kopā  

01.09.2020. 

 

Kopā 

01.09.2021. 

Obojas spēle 4 5 1 1 5 6 

Metālpūšam- 

instrumentu 

spēle 

22 18 1 1 23 19 

Arfas spēle 0 0 1 0 1 0 

Ērģeļspēle nav 1 5 5 5 6 

Izaicinājums - paaugstināt JMV konkurētspēju  pasākumu rīkošanā, īpaši valsts līmeņa 

konkursu rīkošanai savās telpās un atpazīstamības un prestiža līmeņa paaugstināšanai, kopīgu 

pasākumu rīkošanas un kopīga kultūras pakalpojumu piedāvājuma veidošanas potenciāla 

izmantošana ar citām Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kultūras iestādēm, kā arī Dubultu 

Kultūras kvartāla ietvaros. 

 Covid-19 pandēmijas apstākļi bija nelabvēlīgi, lai sasniegtu  2019. gada rādītājus - 111 

pasākumi. Taču skolas mobilizēšana darbam krīzes situācijā, realizējot 8 klātienes pasākumus un 

12 tiešsaistes  pasākumus,   bija  vadības krīzes menedžmenta pozitīvs sasniegums.  

JMV nodrošināja  audzēkņiem iespējas uzstāties konkursos un koncertos gan klātienes, gan 

digitālajā formātā, lai turpinātu viņu  konkurētspēju un muzikālo izaugsmi (skat. Pielikums Nr. 1). 

Pārskata periodā JMV tika īstenots ikgadējais Starptautiskais akadēmiskās mūzikas 

konkurss “Jūrmala”, kā arī vieskoncerti, skolas iekšējie koncerti un meistarklases. Liels akcents 

tika likts uz digitālājiem resursiem - ierobežojumu apstākļos skolas dzīve neapstājās un tika 

īstenoti 12 digitālie koncerti un pasākumi, kā arī 8 klātienes pasākumi, no kuriem 4  tika raidīti 

tiešraidē JurmalaLive un JMV Youtube kanālā, JMV un Dubultu koncertzāles Facebook kontos. 

2021. gadā tika uzsākts jauns projekts sadarbībā ar Jūrmalas Mākslas skolu un Jūrmalas 

Centrālo bibliotēku, gatavojot gaismas akciju “Izgaismo Jūrmalu - Latviju”, kas noslēgsies 

2022. gadā. 

2021. gadā tika izpildītas 82 (85,14 %) Rīcības plānā paredzētās aktivitātes. 14 aktivitātes 

(14,9 %) no 96 aktivitātēm netika īstenotas.  

 



82 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Priekšlikumi 

 

Ņemot vērā Rīcības plāna izpildes radītājus un secinājumus, priekšlikums nākamajā 

plānošanas periodā aktīvi risināt:  

1) JMV pedagogu tehnisko nodrošinājumu, lai nepieciešamības gadījumā pilnvērtīgi realizētu 

attālināto mācību procesu; 

2) Motivācijas palielināšanu audzēkņiem par izglītības turpināšanu vidējās izglītības pakāpē, 

īpaši metālpūšaminstrumentu spēlē; 

3) Licencēt izglītības  programmu pamatizglītības pakāpē - arfas spēle; 

4) Ieviest un licencēt izglītības programmu  vidējās izglītības pakāpē - kontrabasa spēle; 

5) Akreditēt divas izglītības  programmas vidējās izglītības pakāpē – saksofona spēle un 

trombona spēle. 

 

Nepieciešams  turpināt un pabeigt pasākumus, kas ir uzsākti 2021. gadā, atbilstoši JMV 

Attīstības stratēģijas 2020. –2025. gadam stratēģiskajiem mērķiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



83 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Izmantotās informācijas avoti  

1. KULTŪRIZGLĪTĪBA LATVIJĀ: PIEEJAMĪBA, PIEPRASĪJUMS, KVALITĀTE. 

Pētījuma rezultātu ziņojums. Pasūtītājs: Latvijas Nacionālais kultūras centrs. 

https://www.km.gov.lv › sites › files › kulturizglitiba... 

 

2. Aptauja Jūrmalas Mūzikas vidusskolas audzēkņu vecākiem  2021. gada martā, (110 

respondenti) 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eViZbK-

83S3p4wSF08v2LzFzpeCusSjq1KBEK56hrN0/edit?resourcekey#gid=2129997446 

 

3. 2021. gada maijā 2. pusgada noslēguma aptauja audzēkņiem par pedagogu darbu (136 

respondenti) 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12eif7cTnytMJgaPQcoLBDhx6xR0AZQUBK1KjglTHQ

wM/edit?resourcekey#gid=1072077808  

 

4. 2021. gada maijā pedagogu aptauja (45 respondenti) 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cAPDIlyqTrdrl1RmdHYj3iGbVVBZKj0-CHl5i5o-

2gY/edit?resourcekey#gid=1588088212  

 

5. 2021. gada decembrī JMVS audzēkņu vecāku aptauja (83 respondenti) 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UI5SzGzLCw76jJX_O4XZeQGYPRNciVF9rxhNncze

wJM/edit?resourcekey#gid=1623679525 

 

6. 2021. gada decembrī aptauja JMVS pedagogiem (24 respondenti) 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/17o1wCv4hnD4d4AJHt58A0oxQ2N-

pyLy08ALVOldkI34/edit?resourcekey#gid=438386853 

 

7. JMV datu bāze “Labie darbi”  - audzēkņu dalība koncertos, konkursos, meistarklasēs, 

karjerizglītības pasākumos u.c. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15Lb7xGX3ojm3-

rIhl2FuFOg47x8qP62fZhhgOR0fUUg/edit?usp=sharing  

 

 

 

 

 

 

https://www.km.gov.lv/sites/km/files/kulturizglitibas_petijums_2_karta_20181.pdf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eViZbK-83S3p4wSF08v2LzFzpeCusSjq1KBEK56hrN0/edit?resourcekey#gid=2129997446
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eViZbK-83S3p4wSF08v2LzFzpeCusSjq1KBEK56hrN0/edit?resourcekey#gid=2129997446
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12eif7cTnytMJgaPQcoLBDhx6xR0AZQUBK1KjglTHQwM/edit?resourcekey#gid=1072077808
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12eif7cTnytMJgaPQcoLBDhx6xR0AZQUBK1KjglTHQwM/edit?resourcekey#gid=1072077808
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cAPDIlyqTrdrl1RmdHYj3iGbVVBZKj0-CHl5i5o-2gY/edit?resourcekey#gid=1588088212
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cAPDIlyqTrdrl1RmdHYj3iGbVVBZKj0-CHl5i5o-2gY/edit?resourcekey#gid=1588088212
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UI5SzGzLCw76jJX_O4XZeQGYPRNciVF9rxhNnczewJM/edit?resourcekey#gid=1623679525
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UI5SzGzLCw76jJX_O4XZeQGYPRNciVF9rxhNnczewJM/edit?resourcekey#gid=1623679525
https://docs.google.com/spreadsheets/d/17o1wCv4hnD4d4AJHt58A0oxQ2N-pyLy08ALVOldkI34/edit?resourcekey#gid=438386853
https://docs.google.com/spreadsheets/d/17o1wCv4hnD4d4AJHt58A0oxQ2N-pyLy08ALVOldkI34/edit?resourcekey#gid=438386853
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15Lb7xGX3ojm3-rIhl2FuFOg47x8qP62fZhhgOR0fUUg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15Lb7xGX3ojm3-rIhl2FuFOg47x8qP62fZhhgOR0fUUg/edit?usp=sharing


84 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

 

Pielikums Nr. 1 

Rīcības virziena R.1.1. Izglītības satura pilnveidošana izpildes aktivitātes. 

Rīcības virziena R.6.1. Skolas atpazīstamības paaugstināšana izpildes aktivitātes. 

Rīcības virziena R.6.3. Augsta līmeņa starptautiska un valsts līmeņa kultūras pasākumu, talantu 

konkursu organizēšana izpildes aktivitātes. 

Tiešsaistes pasākumi: 

● 2021. gada 14. februārī tiešsaistes koncerts “Mīlestības pieskāriens”, veltīts Latvijas un 

īpaši Jūrmalas slimnīcas mediķiem (1 603 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=SmTStPFmYjc&t=1171s 

● 2021. gada februāris – pavasara muzikālās atklātnes, kopumā 6 audzēkņu ieraksti (2 197 

skatījumi) 

https://www.youtube.com/watch?v=e5gJc4uvPp0 

https://www.youtube.com/watch?v=FysnbiWVL1Y 

https://www.youtube.com/watch?v=cCfY6M8NKBo 

https://www.youtube.com/watch?v=l4YZRmC3DDE 

https://www.youtube.com/watch?v=CiLI4AgdJEE 

https://www.youtube.com/watch?v=Lvq4Yk_nnaI 

● 2021. gada 6. martā pianistes Dzintras Erlihas tiešsaistes solokoncerts “Cerībai” no 

Dubultu koncertzālēs (846 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=kaOp6-zjrh0&t=228s 

● 2021. gada 8. martā muzikāls sveiciens sieviešu dienā (836 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=o6o6OIFj1kU 

● 2021. gada martā Radošās dienas skolēnu brīvlaikā, kuru laikā tika veidotas 5 tiešsaistes 

lekcijas par mūziku bērniem (kopā 5 920 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=FlsLQQ2OBk4 

https://www.youtube.com/watch?v=IpLavlfZcFc&t=20s 

https://www.youtube.com/watch?v=UFWJF1OQH8o&t=2s 

https://www.youtube.com/watch?v=qhlN4pmh3RM 

https://www.youtube.com/watch?v=cKhGZL3BmYo&t=425s 

● 2021. gada 7. maijā koncertlekcija ar dziedātājas Marijas Elizabetes Sīgeres (Francija)  un 

pianista Toma Ostrovska (Latvija)  piedalīšanos (83 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=MOrUmqYc3GM&t=3s 

●  2021. gada 26. maijā JMVS 12. ērģeļu klases koncerteksāmens specialitātē un 

kameransamblī (476 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=8F2d39TfXus&t=1790s 

● 2021. gada 28. maijā mācību gada noslēguma koncerts “Saviļņoti mūzikā”, atklājot 

digitālo Dubultu koncertzāli, kā arī pasniedzot skolas pedagogiem Kultūras ministrijas, 

https://www.youtube.com/watch?v=SmTStPFmYjc&t=1171s
https://www.youtube.com/watch?v=e5gJc4uvPp0
https://www.youtube.com/watch?v=FysnbiWVL1Y
https://www.youtube.com/watch?v=cCfY6M8NKBo
https://www.youtube.com/watch?v=l4YZRmC3DDE
https://www.youtube.com/watch?v=CiLI4AgdJEE
https://www.youtube.com/watch?v=Lvq4Yk_nnaI
https://www.youtube.com/watch?v=kaOp6-zjrh0&t=228s
https://www.youtube.com/watch?v=o6o6OIFj1kU
https://www.youtube.com/watch?v=FlsLQQ2OBk4
https://www.youtube.com/watch?v=IpLavlfZcFc&t=20s
https://www.youtube.com/watch?v=UFWJF1OQH8o&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=qhlN4pmh3RM
https://www.youtube.com/watch?v=cKhGZL3BmYo&t=425s
https://www.youtube.com/watch?v=MOrUmqYc3GM&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=8F2d39TfXus&t=1790s


85 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

Latvijas Nacionālā kultūras centra un Jūrmalas pilsētas domes atzinības rakstus. Kopumā 

6 tiešsaistes koncerti – 5 nodaļu koncerti un viens koncertzāles atklāšanas un apbalvojumu 

pasniegšanas koncerts (kopumā 4 895 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=w36STekiJeg 

https://www.youtube.com/watch?v=Era9T4CoV9g&t=13s 

https://www.youtube.com/watch?v=Rq6qTZ_RKjQ&t=1062s 

https://www.youtube.com/watch?v=vwAYcA1mobg&t=3s 

https://www.youtube.com/watch?v=-BL3KAE9aGQ&t=2s 

https://www.youtube.com/watch?v=5Epx0a2uEow&t=1213s 

● No 2021. gada 8. līdz 21. jūnijam XXII Starptautiskais akadēmiskās mūzikas konkurss 

“Jūrmala” daudzstīgu instrumentiem – visas konkursa kārtas un noslēguma koncerts 

vērojams gan klātienē, gan tiešsaistē. Kopumā 2 tiešraides (kopumā 1 816 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=giGxa65oyQY&t=3s 

https://www.youtube.com/watch?v=EbMYFVBKdfA 

● 2021. gada 19. un 20. jūnijā meistarklases daudzstīgu instrumentiem klātienē un tiešsaistē. 

Kopumā 2 tiešraides (kopumā 434 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=6snpCYhvBKM&t=11397s 

https://www.youtube.com/watch?v=eSb3vAIz5OU&t=877s 

● 2021. gada 18. jūnijā Nacionālās mūzikas ierakstu kompānijas “Skani” Imanta Zemzara 

klaviermūzikas albuma “Kāda cita Ceļiniekfantāzija”, ko ieskaņojusi pianiste Diāna 

Zandberga, atvēršana (1 517 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=kJ4KEzUyL34 

● 2021. gada 1. oktobrī tika atklāta skolas 60 gadu jubilejas grāmatā koncertā “Saviļņoti 

mūzikā”. Koncerts bija skatāms klātienē un tiešsaistē (4 030 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=YEstTCu-VbI&t=1664s 

● 2021. gada 17. novembrī muzikāls sveiciens Valsts svētkos (1 177 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=IKB6PoK5LSg 

● 2021. gada 17. novembrī pateicība Jūrmalas Mūzikas vidusskolas izcilāko audzēkņu 

vecākiem (840 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=6oF31wxy3oQ 

● 2021. gada 17. decembrī Jūrmalas Mūzikas vidusskolas audzēkņu Ziemassvētku koncerts 

“Ziemas pastaiga”, koncerts bija klausāms klātienē un tiešsaistē (4 029 skatījumi); 

https://www.youtube.com/watch?v=sfajgYxv4Jg&t=5793s 

● 2021. gada 24. decembrī Ziemassvētku muzikālais apsveikums (519 skatījumi) 

https://www.youtube.com/watch?v=-ke-x_pQm6M 

https://www.youtube.com/watch?v=kZzUghS4Zuc 

● 2021. gada decembris – skolas audzēkņu mājās veidota koncertu sērija “Ziemassvētku 

mājkoncerts” (kopumā 3 000 skatījumi). 

https://www.youtube.com/watch?v=w36STekiJeg
https://www.youtube.com/watch?v=Era9T4CoV9g&t=13s
https://www.youtube.com/watch?v=Rq6qTZ_RKjQ&t=1062s
https://www.youtube.com/watch?v=vwAYcA1mobg&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=-BL3KAE9aGQ&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=5Epx0a2uEow&t=1213s
https://www.youtube.com/watch?v=giGxa65oyQY&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=EbMYFVBKdfA
https://www.youtube.com/watch?v=6snpCYhvBKM&t=11397s
https://www.youtube.com/watch?v=eSb3vAIz5OU&t=877s
https://www.youtube.com/watch?v=kJ4KEzUyL34
https://www.youtube.com/watch?v=YEstTCu-VbI&t=1664s
https://www.youtube.com/watch?v=IKB6PoK5LSg
https://www.youtube.com/watch?v=6oF31wxy3oQ
https://www.youtube.com/watch?v=sfajgYxv4Jg&t=5793s
https://www.youtube.com/watch?v=-ke-x_pQm6M
https://www.youtube.com/watch?v=kZzUghS4Zuc


86 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam”  

2021. gada uzraudzības ziņojums 

https://www.youtube.com/watch?v=mAnSsGwKs54 

https://www.youtube.com/watch?v=6FzeUXYtgLg 

https://www.youtube.com/watch?v=iC34-VY9RIQ 

https://www.youtube.com/watch?v=_AXTfdOhuCs 

https://www.youtube.com/watch?v=BZ9M0p-6g2k 

https://www.youtube.com/watch?v=9GrA9-cF6-Y 

  

Koncerti tiek translēti JurmalaLive un JMV Youtube kanālā, JMV un Dubultu koncertzāles 

Facebook kontos. 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=mAnSsGwKs54
https://www.youtube.com/watch?v=6FzeUXYtgLg
https://www.youtube.com/watch?v=iC34-VY9RIQ
https://www.youtube.com/watch?v=_AXTfdOhuCs
https://www.youtube.com/watch?v=BZ9M0p-6g2k
https://www.youtube.com/watch?v=9GrA9-cF6-Y

